
Vispārējās izglītības 
iestāžu un profesio-
nālās ievirzes spor-
ta skolu vajadzībām 

šobrīd ir nodoti divi atjauno-

ti sporta laukumi – Jūrmalas 
Mežmalas pamatskolas sporta 
laukums Kauguros, Jūrmalas 
valstspilsētas Pumpuru vidus-
skolas sporta laukums pie skolas 

ēkas Jaundubultos, kā arī izbū-
vēts jauns – Jūrmalas Aspazijas 
pamatskolas sporta laukums. 
Kopš pagājušā gada rudens jūr-
malniekiem ir pieejams Mežma-

las pamatskolas sporta laukums. 
Ņemot vērā pilsētas iedzīvotāju 
lielo interesi par jauno sporta 
infrastruktūru un pašvaldības 
mērķi nodrošināt iedzīvotājiem 

veselīga dzīvesveida iespējas, arī 
abi pārējie sporta laukumi tiks 
atvērti iedzīvotājiem.

Infrastruktūra

Kauguros izbūvē jaunas 
autostāvvietas

6. lpp.

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izdevums 2025. gada 14. aprīlis, Nr. 4/229

Vide

Sākas Spodrības mēnesis, 
gatavojamies Lielajai talkai

5. lpp.

Svētki

Lieldienas 
Jūrmalā

16. lpp.

Iedzīvotājiem pieejami 
sporta laukumi

Attīstība

Pašvaldība piesaista ārējo 
finansējumu

8., 9. lpp.

Jūrmalas pašvaldība pēdējā gada laikā ir atjaunojusi trīs izglītības iestāžu sporta laukumus. 
Tagad tie būs pieejami sportiskām aktivitātēm visiem pilsētas iedzīvotājiem.

 4. lpp.
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Kauguros

Lielupē Jaundubultos



las jauniešu projektu konkursa 
norisi regulēja Jūrmalas domes 
2023. gada 28. februāra nolikums 
Nr. 5 “Jūrmalas jauniešu projektu 
konkursa nolikums”.
Noteikumi būs spēkā pēc Vie-
dās administrācijas un reģionālās  
attīstības ministrijas saskaņojuma.

Apstiprināja nolikumu par 
naudas balvu piešķiršanu 
skolēniem
Apstiprināja nolikumu, kas no-
saka kārtību, kādā tiek piešķirtas 
naudas balvas izglītojamajiem, 
kuri guvuši izcilus sasniegumus 
mācībās, mākslā, mūzikā, sportā 
un zinātnē.
Nolikuma mērķis ir atbalstīt un 
veicināt Jūrmalas pašvaldības 
dibināto izglītības iestāžu izglī-
tojamo kvalitatīvu zināšanu un 
prasmju apguvi un mērķtiecīgu 
izaugsmi mācību un radošas dar-
bības jomā.
Naudas balvu fonds tiek veidots 
katru gadu, plānojot līdzekļus 
Izglītības pārvaldes budžetā. Iz-
glītības iestāžu vadītāji iesniedz 
pieteikumus par izglītojamajiem, 
kas guvuši augstas vietas valsts 
mēroga konkursos vai olimpiādēs. 
Pieteikumus izvērtē speciāli izvei-
dota komisija, kas pieņem lēmu-
mus par apbalvošanu.

Piešķirtas telpas Jūrmalas 
Pensionāru biedrībai
Atļāva nodot Jūrmalas Pensionāru 
biedrībai bezatlīdzības lietošanā 
Jūrmalas valstspilsētas pašval-
dības iestādes “Jūrmalas sociālo 
pakalpojumu centrs “Kauguri”” 
zāli Skolas ielā 44. Biedrība varēs 
izmantot zāli katra mēneša otrajā 
trešdienā vienu stundu, lai orga-
nizētu valdes sēdes vai tikšanās ar 
Jūrmalas pensionāriem. 
Jūrmalas Pensionāru biedrībai ir 
sabiedriskā labuma organizācijas 
statuss. Biedrība darbojas sabied-
rības, īpaši trūcīgo un sociāli maz- 
aizsargāto personu grupu, labklā-
jības celšanas un pilsoniskās sa-
biedrības attīstības jomā.

Piedalīsies starpkultūru 
izglītības projektā 
Atbalstīja Jūrmalas pirmsskolas ies-
tādes “Lācītis” dalību Eiropas Sa-
vienības programmas “Erasmus+” 
projektā ar nosaukumu “Apziņas 
pilnība, mācības ārpus telpām un 
sociālā iekļaušana aktīvai līdzdalī-
bai kopienās”. Projekta partneri būs 
Turcija, Rumānija, Spānija, Vācija, 
Grieķija un Islande.

Projekta mērķis ir veicināt lab-
klājību Jūrmalas pirmsskolā un 
tās apkārtnē, izmantojot dažādas 
mācību metodes, lai palīdzētu 
bērniem ar mācīšanās grūtībām 
un veicinātu starpkultūru izglī-
tību. Projekta īstenošanas laiks 
ir no 2025. gada novembra līdz 
2028. gada martam. Kopējās iz-
maksas ir 250 tūkstoši eiro, kas 
pilnībā tiks segtas no Eiropas Sa-
vienības budžeta.

Sporta skola stāsies Latvijas 
Burāšanas savienībā
Pieņēma lēmumu pilnvarot Jūrma-
las Sporta skolu iestāties biedrībā 
“Latvijas Burāšanas savienība”. 
Šis lēmums ir balstīts uz nepie-
ciešamību nodrošināt profesionā-
lās ievirzes programmu burāšanā 
un sekmēt audzēkņu attīstību, 
piedaloties sacensībās, ko organi-
zē biedrība.
Lēmums paredz, ka Jūrmalas 
Sporta skola veiks nepieciešamās 
darbības iestāšanās procesā, bied-
ra naudas maksājumi tiks segti no 
Jūrmalas Sporta skolas budžeta.

Par ēkas konservāciju
Nolēma klasificēt ēku Abavas 
ielā 5 kā cilvēku drošību apdrau-
došu un vidi degradējošu, ēkai 
noteica nekustamā īpašuma no-
dokļa likmi trīs procenti. Ēkas 
īpašniekam uzlika pienākumu 
līdz 2025. gada 1. maijam veikt 
ēkas logu un durvju noslēgšanu, 
lai novērstu nepiederošu personu 
piekļuvi. Noteica pienākumu līdz 
2025. gada 1. septembrim iesniegt 
Jūrmalas būvvaldē paskaidroju-
ma rakstu par ēkas konservāciju 
un saņemt atzīmi par būvdarbu 
uzsākšanas un pabeigšanas no-
sacījumu izpildi. Ja pienākumi 
netiks izpildīti, Jūrmalas valsts- 
pilsētas pašvaldības izpilddirek-
toram piešķirta pilnvara saskaņā 
ar Administratīvā procesa likuma 
370. pantu uzlikt piespiedu naudu.

Izstrādās detālplānojuma 
grozījumus
Atbilstoši saņemtajam iesniegu-
mam pieņēma lēmumu uzsākt 
detālplānojuma grozījumu izstrādi 
zemes vienībām Rudzu ielā 4 un 
Rudzu ielā 6. Detālplānojuma gro-
zījumu izstrāde uzsākta, lai veiktu 
izmaiņas Jūrmalas pilsētas domes 
apstiprinātajā detālplānojumā. 
Grozījumi tiks veikti, pamatojoties 
uz Jūrmalas pilsētas teritorijas plā-
nojumu, lai izvērtētu zemesgabala 
sadalīšanas iespējas un plānotu tā-
lāko uzsākto būvniecības procesu.

Īstenos projektu “Ķemeru 
meža parka pārbūve”
Nolēma īstenot Eiropas Jūrlietu, 
zvejniecības un akvakultūras fon-

da (EJZAF) projektu “Ķemeru 
meža parka pārbūve”.
Projekta mērķis ir samazināt ietek-
mi uz vidi un saglabāt bioloģisko 
daudzveidību Ķemeru Nacionālā 
parka teritorijā, atjaunojot gājē-
ju celiņus un labiekārtojot dabas 
takas, kā arī veicinot dabas un 
kultūras mantojuma ilgtspējīgu 
izmantošanu.
Projekta īstenošanas rezultātā 
tiks pabeigti 2022. gada beigās 
pārtrauktie būvdarbi Ķemeru me-
žaparka teritorijā Tūristu ielā: tiks 
pārbūvēti gājēju celiņi, ierīkots 
LED apgaismojums un uzstādīti 
vairāki labiekārtojuma elementi –  
atpūtas soliņi, galdi, atkritumu 
urnas, velostatīvi un informatīvie 
stendi, kā arī izveidos laukumu ar 
pastāvīgu elektrības pieslēgumu 
maza mēroga pasākumu un akti-
vitāšu norisei.
Projekts jāīsteno līdz 2026. gada 
31. martam. Projekta kopējās plā-
notās izmaksas ir 563,42 tūkstoši 
eiro, no kuriem EJZAF finansē-
jums ir 270 tūkstoši eiro un Jūr-
malas pašvaldības budžeta finan-
sējums – 293,42 tūkstoši eiro.

Īstenos projektu Lielupes 
piekrastes attīstībai
Nolēma īstenot EJZAF projektu 
“Lielupes piekrastes teritorijas 
saglabāšana, attīstīšana un ilgt-
spējīgas izmantošanas veicināša-
na, nomainot Ezeru ielas grants 
segumu uz cieto segumu”.
Projekta mērķis ir saglabāt un at-
tīstīt Lielupes piekrastes teritoriju, 
uzlabojot tās pieejamību un infra-
struktūru, nomainot Ezeru ielas 
grants segumu uz cieto, izbūvējot 
stāvlaukumu un apgaismojuma 
līniju ar LED gaismekļiem.
Projekta īstenošanas laiks ir 
no 2025.  gada 31.  marta līdz 
2027. gada 31. martam. Kopējās 
izmaksas plānotas 668,77 tūksto-
šu eiro apmērā, tajā skaitā 300 tūk-
stoši eiro ir projekta attiecināmās 
izmaksas – 270 tūkstošus eiro jeb 
90% paredzēts finansēt no EJZAF 
un 30 tūkstošus eiro jeb 10% no 
Jūrmalas pašvaldības budžeta. 
Neattiecināmās izmaksas plāno-
tas 368,77 tūkstoši eiro, tās sedz 
Jūrmalas pašvaldība.

Vēlas rīkot literārās tikšanās 
ar grāmatu autoriem
Atbalstīja Jūrmalas Centrālās 
bibliotēkas dalību VKKF Litera-
tūras nozares projektu pieteiku-

mu konkursā, iesniedzot projekta 
pieteikumu “Grāmata – personī-
bas portrets” un tā īstenošanu pēc 
apstiprināšanas. 
Projektā iecerēts organizēt sešas 
literārās tikšanās ar grāmatu au-
toriem, rakstniekiem, tulkotājiem 
un citām izcilām personībām, 
veicināt interesi par literatūru, 
iepazīstinot lasītājus ar izcilām 
personībām un viņu ieguldījumu 
kultūrā, kā arī veicināt diskusijas 
par literāro un kultūras mantoju-
mu, tā nozīmi mūsdienās.
Projekta īstenošanas paredzamais 
laiks ir no 2025.  gada 1.  maija 
līdz 2026. gada 31. decembrim. 
Kopējās plānotās izmaksas ir 
1200 eiro, tās pilnībā sedz VKKF 
finansējums. 

Piešķirs telpas bērnu un 
jauniešu konkursam
Atbilstoši sabiedriskā labuma 
organizācijas “Popfestjūrmala” 
biedrības iesniegumam nolēma 
biedrībai piešķirt Jūrmalas Kul-
tūras centra telpas Jomas ielā 35  
bezatlīdzības lietošanā bērnu 
un jauniešu vokālistu konkursa 
“Popfestjūrmala 2025” rīkošanai. 
Vokālistu konkurss norisināsies 
2025. gada 14. un 15. jūnijā.
Biedrībai ir sabiedriskā labuma 
organizācijas statuss, tā īsteno 
aktivitātes kultūras veicināšanai.

Muzejs plāno restaurēt 
vēsturiskus tērpus 
Atbalstīja Jūrmalas muzeja dalību 
VKKF projektu konkursā ar pro-
jekta iesniegumu “Jūrmalas mu-
zeja 19. gs. beigu–20. gs. sākuma 
tērpu restaurācija un vienas kopi-
jas izgatavošana” un tā īstenošanu, 
ja projekts tiek apstiprināts.
Projekta mērķis ir restaurēt un 
saglabāt Jūrmalas muzeja krāju-
ma divus unikālus dāmu 19. gs. 
beigu tērpus un vienu mežģīņu 
lakatu, kas iekļauti Nacionālajā 
muzeju krājumā. Projekta re-
zultātā tiks restaurēti tērpi, sa-
glabājot vēsturisko mantojumu, 
izgatavota kleitas kopija, kas tiks 
eksponēta muzeja ekspozīcijās, 
kā arī nodrošināta Jūrmalas mu-
zeja krājuma saglabāšana un po-
pularizēšana.
Projekta īstenošanas laiks ir plānots 
līdz 2026. gada 31. maijam, tā ko-
pējās izmaksas būs 8555 eiro, kas 
tiek segtas no VKKF līdzekļiem.

2 pašvaldībā

Jūrmalas Avīze
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 
izdevums
E-pasts: prese@jurmala.lv
Atbildīgais par izdevumu:  
Sabiedrisko attiecību nodaļa
Adrese: Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015 
Tālrunis: 67093928
Informatīvais izdevums parakstīts iespiešanai 
2025. gada 10. aprīlī. 

Apstiprināja Jūrmalas 
līdzdalības budžeta 
noteikumus
Apstiprināja saistošos noteiku-
mus, kas nosaka kārtību, kādā 
tiks organizēts līdzdalības budže-
ta projektu konkurss un piešķirts 
finansējums sabiedrības ierosinā-
tajiem attīstības projektiem.
Noteikumi nosaka arī, kā tiks ie-
sniegti, vērtēti un īstenoti projekti 
Jūrmalas teritorijā. Konkursu iz-
sludina un organizē pašvaldības 
administrācija. Konkursa mērķis ir 
veicināt iedzīvotāju aktīvu iesaisti 
teritorijas attīstības jautājumos.

Apstiprināti noteikumi 
Jūrmalas jauniešu iniciatīvu 
atbalstam
Apstiprināja saistošos noteikumus 
par Jūrmalas jauniešu projektu 
konkursa norisi. Jaunie noteikumi 
nosaka kārtību, kādā iesniedzami 
un izvērtējami jauniešu iniciatīvu 
pieteikumi, kā arī paredz finansiā-
lu atbalstu projektu īstenošanai.
Konkursa mērķis ir veicināt Jūr-
malas jauniešu iesaisti pilsētas 
kultūras, sporta un izglītības no-
risēs, sekmējot fizisko aktivitāšu 
pieejamību, vērtībās balstītu pie-
eju, jauniešu aktīvu līdzdalību un 
finanšu pratību. Līdz šim Jūrma-

Sekojiet līdzi 
domes darbam:

  iepazīstieties ar domes 
lēmumu projektiem,

  izsakiet viedokli par 
saistošo noteikumu 
projektiem,

  skatieties domes sēžu 
tiešraides!

Vietnē www.jurmala.lv – 
“Pašvaldība” – “Dome” – “Domes 
sēdes”
Vietnē www.jurmala.lv – 
“Pašvaldība” – “Normatīvie akti”  –  
“Saistošie noteikumi”

Nākamā kārtējā domes sēde plānota 
2025. gada 24. aprīlī

Jūrmalas domes 27. marta sēdē lemtais
Jūrmalas domes 27. marta sēdē skatīja 56 jautājumus: apstiprināja saistošos noteikumus, lēma par da-
lību vairākos projektu konkursos ārēja finansējuma piesaistei, pilnvaroja Jūrmalas Sporta skolu iestāties 
biedrībā “Latvijas Burāšanas savienība”, apstiprināja nolikumu par naudas balvas piešķiršanu pašvaldī-
bas izglītības iestāžu izglītojamajiem, lēma par vidi degradējošas ēkas konservāciju, kā arī par jautāju-
miem, kas saistīti ar teritorijas plānojumu, un citiem. FO
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 Turpinājums. 4. lpp.

FOTO: ARTIS VEIGURS

Noskenējiet 
QR kodu un 

iepazīstieties 
ar 

saistošajiem 
noteikumiem! 

Noskenējiet 
QR kodu un 

iepazīstieties 
ar nolikumu! 

Jūrmalas Avīze    2025. gada aprīlis
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PAŠVALDĪBAS 
LĪDZDALĪBAS 
BUDŽETS 2025 

Projekta pieteikumu 
iesniegšana 

Projektu īstenošana
•tiek īstenots 2 gadu laikā
•īsteno pašvaldība 

Tālrunis uzziņām: 
67737857

•var iesniegt ikviens, kas sasniedzis 16 gadu 
    vecumu, biedrības vai nodibinājumi
•geolatvija.lv sadaļā “Līdzdalības budžets”
•no aprīļa līdz jūnijam

seminārs 
16.04. plkst. 18.00

darbnīca 
13.05. plkst. 18.00

Projektu 
pieteicējiem

Projekta pieteikumam 
nepieciešams 

•projekta skice
•projekta īss apraksts
•budžeta tāme
•vizualizācija
•zemes īpašnieka atļauja (ja projekta īstenošana 
    paredzēta īpašumā, kas nepieder pašvaldībai) 

Kopējais projektu 
konkursa budžets 

69 820 eiro 
infrastruktūras 

projektiem

Balsošana par projektiem
•iedzīvotāji balsos geolatvija.lv sadaļā “Līdzdalības budžets” 
    vai Jūrmalas Centrālajā bibliotēkā, t.sk. struktūrvienībās
•vienu reizi par katru projektu
•no jūlija līdz augustam

No šā gada visās pašvaldībās ir ieviests līdzdalības bu-
džets. Tas dod iespēju iedzīvotājiem iesaistīties pašvaldības 
teritorijas attīstības plānošanā – iesniegt savas idejas in-
frastruktūras projektiem un balsot par to īstenošanu. Paš-
valdībai tā ir iespēja iegūt informāciju par vietējai kopienai 
nepieciešamajiem vides uzlabojumiem. 

2025. gadā plānotais kopējais 
projektu konkursa budžets Jūr-
malā ir 69 820 eiro, līdzdalības 
budžets paredzēts tikai infra-
struktūras projektu īstenošanai.

Projekta pieteikums
Projektu pieteikumus var ie-
sniegt līdz 2025. gada 11. jū-
nijam. Pieteikumu var iesniegt 
jebkura fiziska persona, kas ir 
sasniegusi 16  gadu vecumu, 
biedrība vai nodibinājums, 
kurā nav pašvaldības dalības. 
Projekta pieteikumi jāiesniedz 
portālā geolatvija.lv sadaļā 
“Līdzdalības budžets”. 
Pieteikumā jānorāda informā-
cija par iesniedzēju un projek-
tu. Pieteikumam jāpievieno: 
projekta skice, projekta bu-
džeta tāme, vizualizācija, ze-
mes īpašnieka saskaņojums, 
ja projektu paredzēts īstenot te-
ritorijā, kas nepieder pašvaldī-
bai, dokuments, kas apliecina 
iesniedzēja pilnvarotās perso-
nas tiesības rīkoties iesniedzēja 
vārdā.

Projektu kritēriji
Iedzīvotāju balsošanai tiks 
virzīti projektu pieteikumi, 
kas atbilst šādiem kritēri-
jiem:
  projekta rezultāts ir plaši pie-
ejams iedzīvotājiem;

  tiek paredzēta ilgtspējīga 
(vismaz desmit gadus) in-
frastruktūras uzlabošana, 
nodrošinot paliekošu vērtību 
sabiedrībai;

  paredzētie ieguldījumi ir 
ekonomiski pamatoti, un ik-
gadējās uzturēšanas izmak-
sas nepārsniedz 10% gadā 
no konkrētā projekta kopējā 
budžeta;

  plānotās aktivitātes netiek 
finansētas no citām pašvaldī-
bas atbalsta programmām, un 
tās nav pretrunā ar pašvaldī-
bas teritorijas attīstības plā-
nošanas dokumentiem;

  tiek paredzēts ieguldījums 
pašvaldības administratīvajā 
teritorijā. Ja attiecīgā īpašu-
ma īpašnieks nav pašvaldība, 
projekta īstenošanai ir nepie-
ciešams īpašnieka saskaņo-
jums;

  projektam nav komerciāls, re-
liģisks vai politisks raksturs.

Projektus noteiks publiskā 
balsošanā
Projekta pieteikumi, kas atbilst 
līdzdalības budžeta noteiku-
miem, tiks nodoti publiskai 
balsošanai portālā geolatvija.lv 
sadaļā “Līdzdalības budžets” 
vai arī klātienē Jūrmalas Cen-

trālajā bibliotēkā un tās struk-
tūrvienībās. 
Par projektiem varēs balsot Jūr-
malas administratīvajā teritori-
jā deklarētas fiziskas personas, 
kuras ir sasniegušas vismaz  
16 gadu vecumu. Katrs iedzī-
votājs varēs balsot tikai vienu 
reizi par katru projektu.
Projektu balsošanas termiņš 
būs no 2025. gada jūlija līdz 
2025. gada augustam.
Projekta ideja var tikt atbalstī-
ta, ja projekts būs saņēmis 
vismaz 10% no kopējā balsu 
skaita.

Projekta īstenošana
Projekta realizēšanu nodroši-
nās Jūrmalas pašvaldība, sa-
darbojoties ar projekta iesnie-
dzēju. Projekta īstenošana tiks 
uzsākta ne vēlāk kā trīs mēne-
šu laikā pēc kārtējās Jūrmalas 
domes sēdes, kurā tiks noteikta 
pašvaldības iestāde, kura reali-
zēs projektu. Projekts jāīsteno 
divu gadu laikā.

Būs informatīvs seminārs 
un darbnīca
Lai varētu kvalitatīvi aizpil-
dīt projekta pieteikumu un 
saņemt atbildes uz jautāju-
miem, 2025. gada 16. aprīlī 
plkst. 18.00 Jūrmalas Centrā-
lajā bibliotēkā Strēlnieku pros-
pektā 30 tiks rīkots informatīvs 
seminārs, kurā sniegs plašāku 
skaidrojumu par projekta pie-
teikuma sagatavošanu. Dalība 
semināram jāpiesaka, rakstot 
uz e-pasta adresi attistiba@
jurmala.lv.
2025.   gada 13.   maijā 
plkst. 18.00 Jūrmalas Centrāla-
jā bibliotēkā tiks rīkota līdzdalī-
bas budžeta darbnīca, kurā ko-
pīgi tiks meklētas jaunas idejas, 
kā arī izskatītas piemērotākās 
teritorijas projektu īstenošanai. 
Dalību darbnīcai lūdzam pie-
teikt, rakstot uz e-pasta adresi 
attistiba@jurmala.lv.

Par līdzdalības budžetu
Ar līdzdalības budžeta projek-
tu konkursu saistītā dokumen-
tācija ir pieejama tīmekļvietnē 
www.jurmala.lv sadaļā “Aktu-
alitātes” – “Sabiedrības līdzda-
lība” – “Līdzdalības budžets”.
Līdzdalības budžeta projektu 
konkursa organizēšanas un fi-
nansēšanas kārtība ir noteikta 
Jūrmalas domes 2025. gada  
27. marta saistošajos noteiku-
mos Nr. 11 “Jūrmalas valstspil-
sētas pašvaldības līdzdalības 
budžeta nolikums”. 

STRATĒĢISKĀS PLĀNOŠANAS 

NODAĻA

Aicinām iedzīvotājus pieteikt projektus
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svētdienās plkst. 11.00–18.00 un 
piektdienās plkst. 18.15–20.30, 
savukārt darbdienās plkst. 16.00–
20.30 pieejami basketbola un vo-
lejbola laukumi.
Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru 
vidusskolas sporta laukums pie 
skolas ēkas Jaundubultos pilsētas 
iedzīvotājiem būs pieejams no 15. 
aprīļa. Visa infrastruktūra – futbo-
la laukums, vieglatlētikas skrej-
ceļš, 3 x 3 basketbola laukums un 
pludmales volejbola laukums – 
iedzīvotājiem pieejama trešdienās 
plkst. 16.00–21.00, sestdienās un 
svētdienās plkst. 10.00–18.00.
Jūrmalas Aspazijas pamat-
skolas sporta laukums pilsētas 
iedzīvotājiem būs pieejams no 
1. maija. Visa infrastruktūra – 
futbola laukums, vieglatlētikas 
skrejceļš, basketbola laukums un 
pludmales volejbola laukums – 
būs pieejama 
pirmdienās plkst. 19.30–21.00, 
otrdienās plkst.  18.20–21.00, 
trešdienās plkst.  19.30–21.00, 
ceturtdienās plkst. 18.20–21.00, 
piektdienās plkst. 19.30–21.00, 
sestdienās plkst.  13.00–20.00, 
svētdienās plkst. 10.00–20.00.

Visi šobrīd noteiktie iedzīvotāju 
apmeklējumu grafiki būs spēkā 
līdz vispārizglītojošo skolu mā-
cību beigām jūnijā. Pēc mācību 
beigām laukumu noslodze tiks 
pārskatīta un iedzīvotājiem pie-
šķirts papildu laiks.

JĀNIS RĀFELDS, 
Jūrmalas Izglītības pārvaldes Sporta 

un labbūtības nodaļa
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Visos sporta laukumos ir iekār-
toti futbola laukumi ar mākslīgo 
segumu, vieglatlētikas celiņi, kā 
arī basketbola un pludmales vo-
lejbola laukumi.
Primāri sporta laukumos tiek 
nodrošinātas sporta stundas un 
interešu izglītības nodarbības 
vispārizglītojošām skolām, pēc 
skolu mācību procesa infrastruk-
tūru izmanto profesionālās ie-

virzes sporta skolas – Jūrmalas 
Sporta skola un Jūrmalas Futbo-
la skola audzēkņu treniņiem. Pēc 
pašvaldības iestāžu nodarbībām 
infrastruktūra būs pieejama pil-
sētas iedzīvotājiem. 
Jau šobrīd pilsētas iedzīvotājiem 
ir atvērts sporta laukums pie 
Jūrmalas Mežmalas pamatsko-
las. Futbola laukums, vieglatlēti-
kas skrejceļš, basketbola laukums 
un volejbola laukums iedzīvo-
tājiem ir pieejams sestdienās un 

Plāno veidot animācijas filmu 
par Slokas vēsturi
Atbalstīja Jūrmalas Centrālās 
bibliotēkas dalību Valsts kultūr-
kapitāla fonda (VKKF) projektu 
pieteikumu konkursā ar projekta 
pieteikumu “Animācijas filma 
“Ezītis stāsta par Sloku”” un 
projekta īstenošanu, ja tas tiks 
apstiprināts.
Projekta mērķis ir radīt izglītojošu 
un vizuāli pievilcīgu animācijas 
filmu, kas veltīta Slokas 770 gadu 
jubilejai. Filma atspoguļos pil-
sētas vēstures stāstu, izceļot tās 
nozīmi Latvijas vēsturiskajos 
notikumos un kultūras attīstībā. 
Tā veicinās dziļāku izpratni par 
nacionālo mantojumu, stiprinās 
piederības sajūtu un veicinās 

vēsturiskās atmiņas saglabāšanu 
nākamajām paaudzēm.
Iecerēts, ka izveidotā filma pa-
līdzēs saglabāt un dokumentēt 
vietējās vēstures nozīmīgākos no-
tikumus viegli saprotamā formā.
Ja projektu apstiprinās, tas jā-
īsteno līdz 2025.  gada 31.  de-
cembrim. Kopējās izmaksas ir 
2000 eiro, tās sedz VKKF finan-
sējums.

Pieteiks projektu zinātnisko 
rakstu izdošanai
Atbalstīja Jūrmalas muzeja dalī-
bu VKKF projektu konkursā ar 
projekta iesniegumu “Jūrmalas 
muzeja raksti  I” un īstenošanu, 
ja projektu apstiprinās.
Projekta mērķis ir uzsākt regulāru 
ikgadēju muzeja zinātnisko raks-
tu krājuma izdošanu, lai veicinātu 

Jūrmalas vēstures pētniecību un 
zinātnes popularizēšanu.
Projekta īstenošanas laikā tiks 
izdots pirmais rakstu krājums, 
kura autori būs starptautiski at-
zīti zinātnieki, un tā tirāža būs 
500 eksemplāri. Rakstu krājuma 
izdošana sekmēs Jūrmalas vēs-
tures pētījumus, kā arī nodroši-
nās starptautisku atpazīstamību. 
Projekta īstenošanas laiks ir līdz 
2025. gada 31. augustam, tā kopē-
jās izmaksas ir 9700,00 eiro, kas 
tiek segtas no VKKF līdzekļiem.

Ar visiem Jūrmalas domes sēdē 
pieņemtajiem lēmumiem pilnā 
apjomā var iepazīties tīmekļviet-
nes www.jurmala.lv sadaļā “Do-
mes pieņemtie dokumenti”.

Informāciju sagatavoja

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Tirgotājus aicina pieteikties tirdzniecībai Jūrmalas pašvaldības 
iekārtotajās ielu tirdzniecības vietās. 

Tiek piedāvātas vietas 
tirdzniecībai gan Du-
bultu tirgus laukumā, 
gan Jomas ielā, Ķeme-

ru vēsturiskā parka teritorijā, gan 
citviet pilsētā. 

Patlaban ir brīvas tirdzniecības 
vietas:
  Dubultu tirgus laukumā Skolas 
ielā 44A. Tirgus laukums ir ap-
rīkots ar tirdzniecības galdiem;
  amatnieku ielu tirdzniecības 
vietas:
 ▫ Jomas ielā – tirdzniecības vie-

tas Nr. 3 un Nr. 13;
 ▫ Vienības prospektā (izejā 

uz jūru) – tirdzniecības vietas 
Nr. 1–4;
 ▫ 5. līnijā – tirdzniecības vietas 

Nr. 1–2;

 ▫ Ķemeru vēsturiskā parka te-
ritorijā – tirdzniecības vietas  
Nr. 1–7.

Iesniedzot iesniegumu atļaujas 
saņemšanai ielu tirdzniecībai ielu 
tirdzniecības vietā, iesniegumā 
jānorāda vēlamā ielu tirdzniecī-
bas vieta. Papildu informāciju 
un tirdzniecības vietas karti var 
skatīt tīmekļvietnē www.jurmala.
lv sadaļā “Pilsēta” – “Uzņēmēj-
darbība”.
Jautājumu gadījumā aicinām sa-
zināties ar Attīstības pārvaldes 
Tūrisma un uzņēmējdarbības 
attīstības nodaļu, e-pasta adrese 
uznemeji@jurmala.lv, tālrunis 
25676477.

TŪRISMA UN UZŅĒMĒJDARBĪBAS 

ATTĪSTĪBAS NODAĻA

JŪRMALAS VALSTSPILSĒTAS ADMINISTRĀCIJA PA-
ZIŅO PAR JŪRMALAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪ-
BAI PIEDEROŠĀS KUSTAMĀS MANTAS – KOKMA-
TERIĀLU – ATSAVINĀŠANU, PĀRDODOT E-IZSOLĒ

Tiek atsavināta kustamā manta – kokmateriāli (dažādu sugu koku dažā-
da garuma sortimenti (malka, zāģbaļķi, priede)) – krautuvē zemesga-
balā Salas ielā 3904, Jūrmalā, kopējais apjoms 269,20 m3.
Kustamās mantas nosacītā cena – 9159,00  eiro. Izsoles solis – 
100,00 eiro.
Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv. Izsoles sākums: 
2025. gada 7. aprīlī plkst. 13.00, izsoles noslēgums 2025. gada 
28. aprīlī plkst. 13.00. Pieteikšanās dalībai izsolē elektronisko izsoļu 
vietnē līdz 2025. gada 17. aprīļa plkst. 23.59.
Izsoles noteikumi pieejami tīmekļvietnē www.jurmala.lv sadaļā “Aktu-
alitātes” – “Izsoles”.
Kustamā manta apskatāma (adrese: Salas iela 3904) darbdie-
nās, apskates laiku iepriekš saskaņojot ar Īpašumu pārvaldes 
Mežsaimniecības nodaļas vadītāju Aigaru Lisovski; tālrunis 
29511778, e-pasta adrese aigars.lisovskis@jurmala.lv.

Sākot ar šā gada 25. maiju, sabiedriskā transporta 
pakalpojumus Jūrmalas pilsētas autobusu maršrutu tīklā 
nodrošinās SIA “Tukuma auto”.

Līgums ar SIA “Jūrmalas 
autobusu satiksme” 
beidzas 24.  maijā, tā-
dēļ, sākot ar 25. maiju, 

sabiedriskā transporta pakalpoju-
mus Jūrmalas autobusu maršrutu 
tīklā nodrošinās SIA “Tukuma 
auto”. Jaunais pakalpojuma snie-
dzējs izvēlēts atbilstoši publiskā 
iepirkumu konkursa rezultātiem. 
Līguma termiņš ir desmit gadi.
Iedzīvotājiem arī turpmāk būs 
spēkā visi ierastie braukšanas 
maksas atvieglojumi, tostarp 
bezmaksas braucieni, izmantojot 

Jūrmalas iedzīvotāja karti. Ne-
mainīgi saglabāsies gan sabied-
riskā transporta maršruti, gan 
kustības grafiki.
Plānots, ka pāreja uz jauniem au-
tobusiem pilsētas maršrutos notiks 
pakāpeniski, no šā gada rudens 
pilsētas ielās kursēs desmit jauni 
2025. gada izlaiduma autobusi. 
Pārejas periodā maršrutu tīklā 
papildus tiks iekļauti arī pagaidu 
autobusi, lai nodrošinātu sabied-
riskā transporta pakalpojuma ne-
pārtrauktību līdzšinējā apjomā. 

MOBILITĀTES NODAĻA

Jūrmalā mainīsies sabiedriskā 
transporta pakalpojumu sniedzējs

Piedāvā ielu tirdzniecības vietas

 Turpinājums. Sākums 2. lpp.

 Turpinājums. Sākums 1. lpp.

Jūrmalas domes 27. marta sēdē lemtais

Iedzīvotājiem pieejami 
sporta laukumi

Jūrmalas Mežmalas pamatskolas sporta laukumu jau aktīvi izmanto 
jaunieši.

Sporta laukums ir aprīkots arī ar vingrošanas un rotaļu ierīcēm. Ar viedierīces kameru 
noskenējiet QR kodu un 

apskatiet laukumu video!
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Privātmāju iedzīvotājiem
Lielgabarīta un elektrotehnikas 
atkritumus bez maksas varēs 
nodot tie Jūrmalas iedzīvotāji, 
kuriem ir noslēgts līgums ar 
vides pakalpojumu uzņēmumu  
SIA “Clean R” par nešķiroto sa-
dzīves atkritumu apsaimniekoša-
nu. Lielgabarīta un elektrotehni-
kas atkritumu izvešana jāpiesaka 
iepriekš.

Dzīvokļu īpašniekiem
Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
dzīvokļu īpašnieki savu lielga-
barīta atkritumu izvešanu varēs 
pieteikt arī individuāli. Piesakot 
jānorāda uzņēmuma – mājas ap-
saimniekotāja – nosaukums. Ja 
lielgabarīta atkritumu izvešanu 
piesaka daudzdzīvokļu mājas ap-
saimniekotājs, obligāta prasība ir 

apkopot visu mājas iedzīvotāju 
lielgabarīta atkritumu sarakstu, 
kurā ir norādīts visu lielgabarī-
ta un elektrotehnikas atkritumu 
uzskaitījums: veids un kopējais 
skaits. Vēršam uzmanību, ka cita 
veida atkritumi (piemēram, atse-
višķi piepildīti maisi ar sadzīves 
atkritumiem, tekstilizstrādājumi, 
būvgruži) netiks savākti!

Kur pieteikt atkritumu 
izvešanu?
No 14.  aprīļa  līdz 25.  aprīlim 
lielgabarīta un elektrotehnikas 
atkritumu izvešanas pieteikumus 
pieņems sadzīves atkritumu ap-
saimniekotājs SIA “Clean R”.
Lielgabarīta atkritumu izvešanu 
varēs pieteikt:
  zvanot pa tālruni 67111001 dar-
ba laikā;

  rakstot uz e-pasta adresi  
kc@cleanr.lv;

  portālā manai.videi.lv sadaļā 
“Pieteikumi”, izvēloties apakš-
sadaļu “Akcijas pašvaldībā”.

Piesakot atkritumu izvešanu, jāno-
rāda līguma numurs par nešķiroto 
sadzīves atkritumu apsaimnie-
košanu, adrese, tālruņa numurs, 
kā arī atkritumu daudzums un to 
veids.    

Kad izvedīs?
Iepriekš pieteiktos lielgabarīta 
un elektrotehnikas atkritumus  
SIA “Clean R” savāks un aizvedīs 
laikā no 28. aprīļa līdz 12. mai-
jam. Atkritumu izvešanu kontrolēs 
Īpašumu pārvaldes Pilsētsaimnie-
cības nodaļa sadarbībā ar pašval-
dības policiju, kuras uzdevums ir 

Jūrmalā sākas Spodrības mēnesis
No 14. aprīļa līdz 12. maijam Jūrmalas pašvaldība sadarbībā ar sadzīves atkritumu apsaimnieko-
šanas uzņēmumu “Clean R” rīko Spodrības mēnesi, kura laikā iedzīvotāji bez maksas varēs nodot 
lielgabarīta un elektrotehnikas atkritumus. 

Līdz ar labvēlīgu laikapstākļu iestāšanos teritorijās, kuras skāra 
pagājušā gada jūlija vētras, turpinās sakopšanas darbi. 

Liela daļa darbu jau ir 
paveikta, taču vētras 
postījumu novēršana 
vēl turpinās. Šobrīd 

prioritāte ir meža teritorijas. Pēc 
sākotnējām aplēsēm pēc vētras 
tika rēķināts, ka cietuši vai gā-
juši bojā aptuveni 15 000 koku. 
Pašvaldība ir apsekojusi plašas 
mežu teritorijas, kas pilsētā kopu-
mā aizņem vairāk nekā 1400 hekt- 
āru, lai izvērtētu situāciju un plā-
notu turpmākos darbus. 
Pavasarī meža joslā Kauguros, 
Mazās Nometņu ielas un Lauku 
ielas apkaimē, 0,9 ha teritorijā 
tika izcelti vairāk nekā 200 cel-
mu, sakopta un atjaunota meža 
zemsedze.

Šobrīd mežu sakopšanas un at-
jaunošanas darbi plānoti kopumā 
27 meža kadastra vienībās.  Ir 
izsludināts iepirkums par nokri-
tušo un bīstamo koku izvešanu 
un teritoriju sakopšanu, pēc ne-
pieciešamības veicot stādījumu 
atjaunošanu. No mežiem izves-
tie koki tiks pārdoti publiskās 
izsolēs. Izsoles rezultātā iegūtie 
līdzekļi nonāks pašvaldības bu-
džetā. 
Šomēnes sāks arī rotaļlaukumu 
atjaunošanu Kauguru parkā, tiek 
prognozēts, ka šos darbus varēs 
pabeigt līdz vasaras sākumam.

ĪPAŠUMU PĀRVALDES

informācija

uzraudzīt neatļautu atkritumu iz-
vietošanu ielu zaļajās zonās.

Atkritumu veidi
Lielgabarīta atkritumi ir liela iz-
mēra sadzīves atkritumi, kurus to 
izmēra dēļ nevar ievietot atkritu-
mu konteinerā, piemēram, santeh-
nikas aprīkojums (tualetes pods, 
izlietne), dārza mēbeles, nolietots 
skapītis, gulta, krēsls, matracis, 
citas mēbeles un to daļas.
Elektrotehnika ir ledusskap-
ji, veļas un trauku mazgājamās 
mašīnas, elektriskās krāsniņas 
un radiatori, putekļu sūcēji, fēni, 
gludekļi, kafijas automāti, tosteri, 
datori, monitori, printeri, televi-
zori, radioaparāti, urbjmašīnas, 
mobilie tālruņi un citas iekārtas.
Ja ir nepieciešams izvest citus at-
kritumus, piemēram, būvgružus, 
bīstamos atkritumus (šīferis, eļļas) 
u. tml., aicinām sazināties ar sa-
dzīves atkritumu apsaimniekotāju 
SIA “Clean R”, rakstot uz e-pasta 
adresi kc@cleanr.lv vai zvanot pa 

tālruni 67111001, jo šie atkritumi 
tiek apsaimniekoti citā veidā un 
Spodrības mēneša akcijas laikā 
netiks izvesti bez maksas.

Papildu iespēja
No 28. aprīļa līdz 12. maijam ie-
dzīvotāji bez maksas varēs nodot 
savāktās koku lapas un ne vairāk 
kā četras automobiļu riepas – tās 
pašiem jānogādā SIA “Clean R” 
Jūrmalas Klientu apkalpošanas 
centra teritorijā Fabrikas ielā 11 
darbdienās plkst. 8.30–17.00 vai 
SIA “Clean R” apsaimniekotajā 
dalīti vākto atkritumu pieņemša-
nas laukumā Ventspils šosejā 61 
pirmdienās plkst. 15.00–19.00, 
otrdienās, ceturtdienās, sestdie-
nās plkst. 8.00–12.00, trešdienās, 
piektdienās plkst. 12.00–16.00.

Aicinām Jūrmalas pilsētas iedzī-
votājus sakopt savus īpašumus un 
tiem piegulošās teritorijas!

PILSĒTSAIMNIECĪBAS NODAĻA

Pašvaldība talkos Kauguru 
parkā un Asaros
Ikviens ir aicināts piedalīties 
Lielajā talkā, lai sakoptu savu 
apkārtni! Jūrmalas pašvaldības 
darbinieki tāpat kā ik gadu arī šo-
gad papildinās pilsētas zaļo rotu 
– stādīs priedītes. Lai atjaunotu 
pagājušā gada jūlija vētrā cietušo 
mežu joslu Kauguru parkā, talkas 
dienā pašvaldības darbinieki ie-
stādīs gandrīz 500 jauno priedīšu.
Asaros, starp Olgas ielu un Birzes 
ielu, notiks teritorijas sakopšanas 
darbi. 

Ikviens var piedalīties talkā
Pieteikt un reģistrēt savu talkas 
vietu var tīmekļvietnē talkas.lv 
sadaļā “Lielās talkas karte ’25”. 
Vēršam uzmanību, ka savu talku 
var reģistrēt tikai publiskās vietās, 
ne privātos īpašumos!

Talkas rīkotāji, kuri būs reģistrē-
juši savu talkas vietu vietnē tal-
kas.lv, pašvaldībā varēs saņemt 
maisus atkritumu savākšanai, 
maisi būs baltā krāsā. Tos varēs 
saņemt piektdien, 25.  aprīlī, 
Jūrmalas valstspilsētas admi-
nistrācijas ēkā Jomas ielā 1/5, 
iepriekš piesakot pa tālruni 
26300683. 
Talkas maisi tiks savākti tikai no 
tām vietām, kuras būs reģistrētas 
vietnē talkas.lv un par kurām būs 
informācija pašvaldībā.

Individuāliem talciniekiem
Individuāliem talciniekiem, kuri 
vēlas doties dabā un talkot, pa-
staigājoties pa mežu vai gar jūru, 
jāreģistrē solotalkas vieta vietnē 
talkas.lv un līdz 25. aprīlim paš-
valdības Pilsētsaimniecības noda-
ļai jānosūta informācija uz e-pasta 

adresi einars.bucs@jurmala.lv, 
norādot, kurā vietā talkas dienā 
būs novietoti savākto atkritumu 
maisi.

Plašākai informācijai par pie-
dalīšanos Lielajā talkā un tal-
kas maisu saņemšanu lūdzam 
sazināties ar pašvaldības Pilsēt-
saimniecības nodaļas vadītāja 
vietnieku Eināru Buču pa tāl-
runi 26300683.

Šogad Lielajā talkā tiksimies jau 
18. reizi, pievienojoties tūkstošiem 
cilvēku visā Latvijā, lai kopīgi rū-
pētos par tīrāku un sakoptāku vidi. 
Šis brīvprātīgais un sabiedriskais 
darbs veicina ne tikai vides sakop-
šanu, bet arī izglītošanu un kopī-
bas sajūtu.

PILSĒTSAIMNIECĪBAS NODAĻA

Aicinām piedalīties Lielajā talkāTurpinās vētras skarto 
teritoriju sakopšana

Martā tika izcelti vairāk nekā 200 celmu meža joslā Kauguros, 
Mazās Nometņu ielas un Lauku ielas apkaimē, sakopta arī 
zemsedze.

Jūrmalnieki ik 
gadu piedalās 
Lielajā talkā – 
stāda kokus, 
sakopj mežus, 
upes malas un 
citas publiskas 
vietas savā 
apkārtnē. 
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Lielā talka notiks 26. aprīlī, tās vadmotīvs šogad ir “Esam daba! Esam kopā! Esam Latvija!”.
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Lai nodrošinātu vienotu pieturvietu nosaukumu lietojumu, Jūrmalā 
tiks mainīti trīs sabiedriskā transporta pieturvietu nosaukumi.

Pieturvietas “Sanatorija 
“Jaunķemeri”” nosau-
kums Kolkas ielas abos 
virzienos tiks mainīts 

uz nosaukumu “Rehabilitācijas 
centrs Jaunķemeri”; pieturvietas 
“Sanatorija “Dzintarkrasts”” no-
saukums Kolkas ielas abos vir-
zienos tiks mainīts uz nosaukumu 
“Kolkas iela”; pieturvietas “Sa-
natorija “Ķemeri”” nosaukums 
Tūristu ielas abos virzienos tiks 
mainīts uz nosaukumu “Ķemeru 
ūdenstornis”.
Jaunie pieturvietu nosaukumi iz-
slēgs termina “sanatorija” neatbil-
stošu lietošanu konkrēto pieturvie-
tu nosaukumos, kā arī nodrošinās 
vienotu pieeju pieturvietu nosau-
kumu lietojumam.

Pieturvietu nosaukumu maiņa stā-
sies spēkā 2025. gada 25. maijā, 
jaunās pieturvietu zīmes jāizvieto 
līdz 24. maijam. 
Pieturvietu nosaukumi mainīti, 
pamatojoties uz Ministru kabi-
neta noteikumiem Nr. 634 “Sa-
biedriskā transporta pakalpojumu 
organizēšanas kārtība maršrutu 
tīklā” un SIA “Sanare – KRC –  
Jaunķemeri” iesniegumu Jūrma-
las valstspilsētas administrācijai, 
ņemot vērā, ka SIA “Sanare – 
KRC – Jaunķemeri” ārstniecī-
bas iestāžu reģistrā reģistrēta kā 
rehabilitācijas iestāde, kā arī lai 
nodrošinātu vienotu pieeju pie-
turvietu nosaukumu lietojumā. 

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

SIA “Jūrmalas ūdens” maijā turpinās iepriekšējos gados iesāktos 
ūdensvada skalošanas darbus, lai uzlabotu iedzīvotājiem piegā-
dātā dzeramā ūdens kvalitāti.

Skalošanas darbu plānā 
šogad ir iekļauts Dubul-
tu prospekta maģistrālais 
ūdensvads. Gatavojoties 

ūdensvada skalošanai, SIA “Jūr-
malas ūdens” veic ūdensapgādes 
infrastruktūras elementu pārbau-
des un atjaunošanu, un saprotams, 
ka šie darbi, kas ir saistīti ar pa-
kalpojumu pārtraukumu, var radīt 
īstermiņa neērtības iedzīvotājiem. 
Dubultu prospektā un ielu atzaros 
ūdensvada sadalošie elementi ir pat 
45 līdz 60 gadus veci. Infrastruktū-
ras elementu pārbaude un vajadzī-
bas gadījumā to nomaiņa palielina 
ūdenssaimniecības pakalpojumu 
kvalitāti. Tas attiecas gan uz uguns-
dzēsēju dienesta nodrošināšanu ar 
pietiekamu daudzumu ūdens no 
hidrantiem, gan vārstiem akās – 
avārijas gadījumā ūdens padeve 
remonta laikā tiek pārtraukta mak-
simāli mazam iedzīvotāju skaitam. 
Ūdensvada skalošana tiek veikta, 
lietojot inovatīvu metodi, akās – 

sistēmā ievadot ūdeni un gaisu. 
Šādā veidā radītā turbulence iz-
kustina nosēdumus uz cauruļu 
sienām. Nosēdumi kopā ar ūdens 
un gaisa maisījumu tiek izvadīti 
no ūdensvada noteiktās vietās. Tā 
ir mehāniskās tīrīšanas metode – 
skalošanas laikā netiek izmantoti 
tīrīšanas līdzekļi, un ūdens pēc 
skalošanas ir drošs lietošanai.
Skalošanas darbu laikā attiecīgajā 
posmā iespēju robežās tiks izvie-
totas dzeramā ūdens tvertnes. Ska-
lošanas dienā par ūdens tvertņu at-
rašanās vietām, kā arī cita aktuālā 
informācija tiks sniegta tīmekļ-
vietnē www.jurmalasudens.lv 
un uzņēmuma “Jūrmalas ūdens” 
sociālo tīklu kontos; aktuālā in-
formācija par skalošanas darbiem 
un pakalpojumu pārtraukumu tiks 
nosūtīta arī namu apsaimniekotā-
jiem un “Jūrmalas ūdens” klien-
tiem īsziņā un uz uzņēmumam 
norādīto e-pasta adresi.

SIA “JŪRMALAS ŪDENS”

Mainīs pieturvietu 
nosaukumus

Pēc projekta īstenošanas šajos Nometņu ielas iekšpagalmos iedzīvotājiem būs pieejamas jaunas un 
paplašinātas autostāvvietas.

Labiekārtojot Nometņu 
ielas iekšpagalmus, ie-
dzīvotāju ērtībām ierīkos 
apgaismojumu, sakārtos 

lietus ūdens novadi, kā arī izvie-
tos soliņus un atkritumu tvertnes, 
padarot šo blīvi apdzīvoto pilsētas 
teritoriju vēl sakoptāku un funkcio-
nālāku. Darbus plānots pabeigt līdz 
2025. gada decembrim. 
Projekts tiek īstenots saskaņā 
ar pašvaldības Ceļu fonda izlie-

tojuma programmu, kurā kopš 
2019.  gada ir izstrādāti pieci 
būvprojekti. No tiem jau realizēti 
trīs – paplašinātas autostāvvietas 
pie daudzdzīvokļu namiem Tal-
linas ielā 42 un Tallinas ielā 44, 
iekškvartālos starp Raiņa ielu, 
Lībiešu ielu un Oškalna ielu, 
Talsu šoseju, kā arī starp Lībiešu 
ielu, Skolas ielu un Slīteres ielu. 
Šie projekti mērķtiecīgi risina 
autostāvvietu trūkumu visblīvāk 

apdzīvotajā Jūrmalas teritorijā.
Autostāvvietu paplašināšanas 
būvdarbus veiks SIA  “Ceļi-
nieks 01”, būvuzraudzību nodro-
šinās SIA “Somniar”, autoruz-
raudzību – SIA “Ceļu komforts 
Rīga”. Projekta kopējās izmaksas 
ir 473,74 tūkstoši eiro, no kuriem 
416,60 tūkstošus eiro segs Valsts 
kases aizdevums, atlikušo summu 
finansēs pašvaldība.

ATTĪSTĪBAS PĀRVALDE 

Rūpējoties par drošību un 
tīrību
Aizliegums uzturēties ar suni 
pludmalē saglabāts no aprīļa 
līdz oktobra beigām – šajā laikā 
pludmali apmeklē daudz atpūt-
nieku –, lai nodrošinātu sanitāro 
tīrību, higiēnas prasību ievēroša-
nu un peldvietu ūdens kvalitāti, 
kā arī neradītu draudus cilvēku 
drošībai. 
Laikā no 1. novembra līdz 31. mar- 
tam Jūrmalas teritorijā Rīgas 
līča pludmalē ir atļauts atrasties 
ar suni ar noteikumu – sunim ir 
jābūt pavadā. 

Prasības noteiktas 
saistošajos noteikumos
Attiecīgās prasības un sods par to 
neievērošanu ir noteikts Jūrmalas 
domes 2023. gada 28. septembra 
saistošajos noteikumos Nr.  24 
“Mājas (istabas) dzīvnieku turēša-
nas noteikumi Jūrmalas valstspil-

sētas administratīvajā teritorijā”. 
Saistošo noteikumu ievērošanas 
uzraudzību un kontroli nodrošina 
Jūrmalas pašvaldības policija. 
Lēmums atļaut suņiem atrasties 
pludmalē rudens un ziemas se-
zonā tika pieņemts 2024. gadā, 
ņemot vērā iedzīvotāju ierosinā-
jumus un sabiedrības viedokli, 
kas tika apkopots publiskajā ap-
spriešanā. Tā rezultātā tika veikti 
grozījumi Jūrmalas domes sais-
tošajos noteikumos, lai Jūrmala 
pietuvotos citu Eiropas valstu 
praksei attiecībā uz mājdzīvnieku 
klātbūtni publiskās vietās.
Jūrmalas pašvaldība aicina ie-
dzīvotājus būt atbildīgiem, cienīt 
citu atpūtnieku tiesības un rū-
pēties par pludmales tīrību visa 
gada garumā.

Atpūtai ar mājdzīvniekiem
Jūrmalā ir daudz zaļo zonu – 
mežu, parku, kāpu –, kur ir atļauts 

uzturēties ar suņiem. Publiskās 
vietās suņiem ir jābūt pavadā. 
Ventspils šosejā 37, Slokā, ir iz-
veidots labiekārtots suņu pastaigu 
laukums, tas ir publiski pieejams 
ikvienam suņu saimniekam. Lau-
kumā uzstādīti labiekārtojuma 
elementi – soliņi, atkritumu urnas 
un trīs suņu apmācībai paredzētas 
iekārtas. Teritorija ir norobežota 
ar žogu un vārtiņiem.
Suņu peldināšana ir atļauta atpū-
tas vietās pie Lielupes, izņemot 
oficiālās iekšzemes peldvietas – 
peldvietu pie Ezeru ielas un Prie-
daines peldvietu.

PILSĒTSAIMNIECĪBAS NODAĻA

Kauguros izbūvēs 
55 autostāvvietas
Aprīlī Kauguros, Nometņu ielas 7 un Nometņu ielas 11 iekšpagalmos, sāksies būvdarbi, lai pie daudz-
dzīvokļu namiem paplašinātu un atjaunotu autostāvvietas. Projekta īstenošanas rezultātā iedzīvotājiem 
kopumā būs pieejamas 55 autostāvvietas, trīs no tām paredzētas cilvēkiem ar invaliditāti.  

No 1. aprīļa pludmalē  
ar suņiem uzturēties aizliegts
31. martā beidzās periods, kad Jūrmalas teritorijā Rīgas jūras līča pludmalē bija atļauts uzturēties ar 
suņiem. No 1. aprīļa līdz 31. oktobrim ar mājdzīvniekiem jūras līča pludmalē atrasties, tos vest pastaigā 
vai peldināt ir aizliegts.
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Maijā sāks ūdensvada 
skalošanu



Vairāk nekā 30 gadu 
pieredze
KVC ir ilgstoša pieredze veselības 
aprūpes jomā – centrs dibināts 
1994. gadā. Kopš centra darbības 
sākuma tiek turpināts darbs veselī-
bas aprūpes pakalpojumu kvalitā-
tes uzlabošanā. Iestāde ir noteikusi 
augstus medicīniskās apkalpoša-
nas standartus, ko nodrošina zino-
ši un pieredzējuši ārsti, kas savā 

darbā izmanto jaunākās diagnos-
tikas un ārstēšanas metodes un 
mūsdienīgas tehnoloģijas. 

Pakalpojumus izmanto 
gandrīz puse pilsētas 
iedzīvotāju
Jūrmalniekiem un pilsētas vie-
siem primāro veselības aprūpi 
nodrošina ģimenes ārsti un pe-
diatri, iedzīvotājiem pieejamas 
dažādu speciālistu konsultāci-
jas, laboratoriskie izmeklējumi, 
diagnostika, rehabilitācija un 
zobārstniecības pakalpojumi. 
Pie KVC ģimenes ārstiem un pe-
diatriem ir reģistrēti vairāk nekā 
12 000 pacientu – gandrīz piek-
tā daļa Jūrmalas iedzīvotāju –,  
taču pakalpojumi kopumā gadā 
tiek sniegti vairāk nekā 28 000 
iedzīvotāju.
KVC nodrošina arī veselības 
aprūpi mājās pacientiem, kam 
ir hroniskas saslimšanas un pār-
vietošanās traucējumu dēļ nav 
iespējams ierasties ārstniecības 
iestādē, veselības aprūpes pa-
kalpojumus pacienta dzīvesvietā 
sniedz sertificēta māsa vai ārsta 
palīgs. 

Attīsta pakalpojumu 
sniegšanas infrastruktūru
KVC rūpējas, lai nodrošinātu 
labus vides apstākļus gan pa-
cientiem, gan darbiniekiem – pa-
kāpeniski tiek renovētas telpas, 
veikts 1. stāva telpu un reģistra-
tūras remonts, iegādātas medi-
cīniskās iekārtas, kā arī jaunas 
mēbeles, aprīkojums un dator-
tehnika darbiniekiem. 
2024.  gadā piesaistot Eiropas 
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VIZĪTKARTE
Uzņēmuma valdes 
loceklis – Gundars Prolis

Darbības joma – 
ambulatorā veselības aprūpe

Galvenās funkcijas –  
plānveida ambulatoro 
ārstniecisko pakalpojumu 
sniegšana

Pašvaldības deleģētie 
uzdevumi: 

 y sniegt primārās 
veselības aprūpes 
un citus medicīniskos 
un ārstniecības 
pakalpojumus

 y nodrošināt veselības 
aprūpi un to pieejamību 
Jūrmalas pilsētas 
administratīvajā teritorijā

Pašvaldības kapitāldaļu 
īpatsvars – 100%

Uzņēmuma 
pamatkapitāls –   
1 407 918 eiro

Veselības centrs ar vairāk 
nekā 30 gadu pieredzi
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Kauguru 
Veselības centrs

Jūrmalā, Raiņa ielā 98A
Darba dienās: 8.00–19.00

Administrācija: 67736355,  
Reģistratūra: 67736350
Bērnu nodaļa (pieraksts): 

67736212
E-pasts: kvc@kvc.lv

www.kvc.lv

Savienības Atveseļošanas fonda 
līdzekļus vairāk nekā 138 tūksto-
šu eiro apmērā, ir izbūvēta jauna 
ventilācijas sistēma ar kondicio-
nēšanu. Projekts tika pabeigts šā 
gada martā, uzlabojot un pilnvei-
dojot pakalpojumu sniegšanas in-
frastruktūru, lai mazinātu infekci-
ju slimību izplatību un uzlabotu 
epidemioloģisko drošību. 

2025. gada darbības 
virzieni
KVC galvenie darbības virzieni 
2025. gadā ir arvien paaugstināt 
pacientu apkalpošanas efektivitā-
ti, attīstīt jaunus veselības aprū-
pes pakalpojumus un paaugstināt 
iestādes speciālistu un personāla 
kvalifikāciju.

Turpinām iepazīstināt ar 
pašvaldības kapitālsabied-
rībām.

Februāra izdevumā ir 
publicēta informācija par  
SIA “Jūrmalas siltums”, 
martā – par SIA “Jūrmalas 
ūdens”.

Pašvaldības SIA “Kauguru Veselības centrs” (KVC) nodrošina plašu medicīnisko pakalpojumu 
klāstu. KVC ir daudzprofilu medicīnas iestāde, kuras pamata uzdevums ir sniegt profesionālu 
iedzīvotāju veselības aprūpi, diagnostiku un ārstēšanu, īpaša uzmanība tiek veltīta saslimšanu 
profilaksei un to agrīnai diagnostikai.
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Jūrmalas pašvaldība iegulda budžeta līdzekļus 
pilsētas attīstībā, lai nodrošinātu iedzīvotā-
jiem kvalitatīvu dzīves vidi. Dažādu projektu 
īstenošanai tiek piesaistīts arī finansējums no 

pieejamajiem Eiropas Savienības (ES) struktūrfon-
du līdzekļiem un citiem ārējā finansējuma avotiem. 
Sekmīgi apgūstot projektu līdzekļus, pašvaldībā ir 
atjaunotas skolas, pārbūvētas un atjaunotas ēkas 
sociālo pakalpojumu sniegšanai, nodrošināti jauni 
pakalpojumi iedzīvotāju veselības veicināšanai, at-
jaunoti veloceliņi un ietves, labiekārtotas peldvie-
tas, īstenots vērienīgs ūdenssaimniecības attīstības 
projekts, atjaunotas siltumtrases un uzbūvētas jau-
nas katlumājas, kā arī īstenoti daudzi citi projekti 
kopumā vairāku miljonu eiro apmērā. 
Šobrīd pilsētas attīstībai un jūrmalnieku dzīves 
kvalitātes uzlabošanai pašvaldībā tiek īstenoti 
28 projekti, kuru izmaksas līdzfinansē vai pilnībā 
sedz ārējie finansējuma avoti. Tie aptver dažādas 
pašvaldības darba jomas.

Šajā izdevuma numurā informējam par infra-
struktūras attīstības projektiem, kuri tiek īstenoti 
2025. gadā. Turpmākos izdevumos – par projektiem 
izglītības, vides, kultūras, veselības un integrācijas 
jomā.

Pašvaldība piesaista   ārējo finansējumu
Jūrmalas pašvaldība šobrīd īsteno 28 projektus,  kam piesaistīti Eiropas           Savienības struktūrfondu līdzekļi un citi ārējā finansējuma avoti.

  

 Infrastruktūra
Projekta 
nosaukums un 
īstenotājs

Projekta mērķis

Projekta 
izmaksas un 
finansējuma 
avots

Īstenošanas 
termiņš Plānotās aktivitātes Projekta statuss

Asaru parka 
publiskās ārtelpas 
attīstība; īsteno 
Attīstības pārval-
des Stratēģiskās 
plānošanas nodaļa

Asaru parka attīstība, uzlabojot Asaru 
un blakus esošo apkaimju iedzīvotāju 
dzīves vides kvalitāti un palielinot sa-
biedrības drošību

267 246 eiro; 85% 
ir Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda 
(ERAF) finansējums, 
bet 15% – pašvaldī-
bas budžeta finansē-
jums

01.08.2024.–
01.03.2026.

Izvietots mākslas/vides objekts, kas 
attēlo Asaru apkaimes vēsturi un 
leģendas.
Īstenota kompleksa Asaru parka 
infrastruktūras pilnveide un teritorijas 
labiekārtošana (pilnveidots 
apgaismojums, soliņi, āra trenažieri, 
ūdens ņemšanas vieta u. c.)

Sagatavota iepirkuma dokumentācija 
parka labiekārtošanai. Organizēta ap-
spriede ar piegādātājiem par iepirkuma 
tehniskajām specifikācijām un projek-
tēšanas uzdevumu

“Ūdenstūrisma 
aktivitāšu 
pieejamības 
veicināšana / 
Riverways II”; īsteno 
Jūrmalas valstspilsē-
tas administrācijas 
Attīstības pārvaldes 
Tūrisma un uzņēmēj- 
darbības attīstības 
nodaļa

Veicināt ūdenstūrisma aktivitātes, 
izmantojot inovatīvus pieejamības 
risinājumus cilvēkiem ar funkcionāliem 
traucējumiem, ģimenēm ar bērniem un 
senioriem, nodrošinot vides pieejamī-
bu un vienlaikus ieviešot ilgtspējīgus 
infrastruktūras risinājumus, kas kontrolē 
un samazina atpūtas aktivitāšu radīto 
antropogēno ietekmi

60 265 eiro; 80% 
ir ERAF finansējums, 
bet 20% – Jūrmalas 
pašvaldības finansē-
jums

01.09.2024.–
31.08.2027.

Ezeru ielas peldvietas infrastruk-
tūras atjaunošana un labiekār-
tošana – atjaunotas piknika vietas, 
pārģērbšanās kabīnes, informatīvais 
stends un laivu piestātne. Ierīkotas 
makšķerēšanas vietas uz pontona, 
informatīvās norādes un glābšanas 
riņķa stends

Notikušas divas projekta partneru tikša-
nās, norisinājies hakatons “Ripple Effect: 
Innovating Accessibility in Water Tourism”, 
lai izzinātu vides pieejamības izaicināju-
mus ūdenstūrismā un radītu inovatīvus risi-
nājumus sadarbībā ar tūrisma ekspertiem, 
uzņēmējiem, kā arī vidusskolēniem un 
augstskolu studentiem. 
2025. gada martā noslēgts līgums par lab- 
iekārtojuma projekta izstrādi un veicamo 
darbu autoruzraudzību 

Ēku siltināšana 
Promenādes ielā; 
īsteno SIA “Jūrmalas 
ūdens”

Samazināt primārās kopējās enerģijas 
gada patēriņu un panākt siltumnīcefekta 
(ogļskābās gāzes) samazinājumu biroja, 
garāžas un caurlaides ēkā Promenādes 
ielā 1A, veicot ēku norobežojošo kons-
trukciju kompleksu siltināšanu, tādējādi 
ilgtermiņā nodrošinot ēku ilgtspējīgu un 
resursefektīvu izmantošanu sabiedriskā 
ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas 
novadīšanas un atbilstošas attīrīšanas 
pakalpojuma sniegšanai Jūrmalā

1 401 887 eiro; 77% 
ir ES līdzfinansējums, 
23% – SIA “Jūrmalas 
ūdens” līdzfinansē-
jums

01.08.2024.–
31.12.2025.

Kompleksi siltinātas ēku ārējās 
konstrukcijas trim ēkām. Samazināts 
primārās enerģijas patēriņš par 
209 697 KWh/gadā. Samazinā-
tas siltumnīcefekta gāzu emisijas 
par 36,6 CO

2 ekvivalenta t gadā. 
Veicināta vides un informācijas 
pieejamība biroja ēkā

2024. gadā saņemts projekta un finan-
sējuma apstiprinājums un noslēgts līgums 
ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru 
par projekta īstenošanu, veikts iepirkums 
būvdarbu līguma noslēgšanai, noslēgts 
būvdarbu līgums. Ēku komplekso siltināša-
nu plānots veikt līdz 2025. gada beigām

Biroju ēkas siltināša-
na Nometņu ielā; 
īsteno SIA “Jūrmalas 
ūdens”

Samazināt primārās kopējās enerģijas 
gada patēriņu un panākt siltumnīcefek-
ta (ogļskābās gāzes) samazinājumu 
biroja ēkā Nometņu ielā 5A, veicot ēkas 
norobežojošo konstrukciju kompleksu 
siltināšanu, tādējādi ilgtermiņā nodro-
šinot ēkas ilgtspējīgu un resursefektīvu 
izmantošanu sabiedriskā ūdensapgādes 
un sadzīves kanalizācijas novadīšanas 
un atbilstošas attīrīšanas pakalpojuma 
sniegšanai pašvaldības administratīvajā 
teritorijā

559 276 eiro; 79% 
ir ES  finansējums, 
bet 21% – “Jūrmalas 
ūdens” finansējums  

01.08.2024.–
31.12.2025.

Kompleksi siltinātas ēkas ārējās kon-
strukcijas vienai ēkai. Samazināts 
primārās enerģijas patēriņš par 
76 397 KWh/gadā. Samazinātas 
siltumnīcefekta gāzu emisijas par 
15,514 CO2 ekvivalenta t gadā

2024. gadā saņemts projekta un finansē-
juma apstiprinājums un noslēgts līgums ar 
Centrālo finanšu un līgumu aģentūru par 
projekta īstenošanu, veikts iepirkums būv-
darbu līguma noslēgšanai. Ēku komplekso 
siltināšanu plānots veikt līdz 2025. gada 
beigām
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Pašvaldība piesaista   ārējo finansējumu
Jūrmalas pašvaldība šobrīd īsteno 28 projektus,  kam piesaistīti Eiropas           Savienības struktūrfondu līdzekļi un citi ārējā finansējuma avoti.

Lielupes radīto plūdu 
un krasta erozijas 
risku apdraudējumu 
novēršanas pasāku-
mi Dubultos–Majo-
ros–Dzintaros; īsteno 
Jūrmalas valstspilsē-
tas administrācijas 
Attīstības pārvaldes 
Infrastruktūras inves-
tīciju projektu nodaļa

Izbūvēt un atjaunojot Lielupes kreisā 
krasta pretplūdu būves, lai pielāgotu 
plūdu risku skartās teritorijas pilsētā 
klimata pārmaiņām, nodrošinot 
pašvaldības iedzīvotājiem kvalitatīvāku 
dzīves vidi, kā arī palielinātu plūdu riska 
skartā reģiona uzņēmēju saimnieciskās 
darbības konkurētspēju un nodrošinātu 
uzņēmējdarbības turpmāku pastāvēšanu

Attiecināmās 
izmaksas – 
5 237 822 eiro; 
finansējums no 
Kohēzijas fonda, 
valsts budžeta un 
Jūrmalas pašvaldības 
budžeta. Neattieci-
nāmās izmaksas – 
2 259 746 eiro

04.09.2018.–
31.10.2026.

Lielupes kreisā krasta pretplūdu 
aizsargbūves atjaunošana no 
Dubultiem līdz Majoriem (no Klints 
ielas līdz Rīgas ielai), nodrošinot 
Lielupes gultnes / zemūdens 
nogāzes nostiprināšanu (atjaunoša-
nu) pie esošā krasta stiprinājuma.
Jaunas Lielupes kreisā krasta pret-
plūdu aizsargbūves izbūve posmā 
no Majoriem līdz Dzintariem (no 
Rīgas ielas līdz Plūdu ielai).
Lejas ielas pārbūve un apgaismo-
juma sistēmas izbūve (posmā no 
Ormaņu ielas līdz Plūdu ielai)

2019. gadā atjaunota Lielupes kreisā kras-
ta pretplūdu aizsargbūve posmā no Dubul-
tiem līdz Majoriem (no Klints ielas līdz Rī-
gas ielai).
2021.–2023. gadā veikti būvdarbi jaunas 
Lielupes kreisā krasta pretplūdu aizsarg-
būves izbūvei posmā no Majoriem līdz Dz-
intariem (no Rīgas ielas līdz Plūdu ielai), iz-
būvēti 85% no kopējā būvdarbu apjoma.
2024. gada aprīlī būvdarbu līgums 
lauzts un būvdarbi apturēti. 2025. gada 
novembrī noslēgta vienošanās ar Centrālo 
finanšu un līgumu aģentūru par projekta 
īstenošanas termiņa pagarinājumu līdz 
31.10.2026. Šobrīd tiek īstenoti pasāku-
mi būvdarbu atsākšanai nepieciešamās 
iepirkuma procedūras norisei un jauna 
būvdarbu līguma noslēgšanai. Būvdarbus 
plānots pabeigt 2025.–2026. gadā

Inovatīvi mobilitātes 
risinājumi zaļai un 
drošai pilsētvidei; 
īsteno Jūrmalas 
valstspilsētas admi-
nistrācijas Attīstības 
pārvaldes Stratē-
ģiskās plānošanas 
nodaļa 

Izstrādāt un ieviest risinājumus satiksmes 
drošības uzlabošanai izglītības iestāžu 
tuvumā, kur kājāmgājēji mēdz pārvieto-
ties pa ceļa braucamo daļu, radot ap-
draudējumu visiem satiksmes dalībnie-
kiem. Projektā plānots ieviest risinājumus 
drošai mobilitātei, tostarp velosipēdu, 
elektroskūteru izmantošanai satiksmē

225 187 eiro; ES pēt-
niecības un inovāci-
jas atbalsta prog-
rammas “Apvārsnis 
2027” finansējums 

01.06.2023.–
01.06.2027.

Izveidota drošības uzlabošanas 
zona Poruka prospektā posmā no 
Mellužu estrādes līdz Jaundubul-
tiem: pie izglītības iestādēm, Jūrma-
las Centrālās bibliotēkas, Upes ielā, 
pie dzelzceļa stacijām un savienoju-
mos ar autobusu pieturvietām

2024. gadā norisinājās “Iedzīvotāju ideju 
platforma: paradumu maiņas darbnīca”, 
kur uzklausīts iedzīvotāju viedoklis un ide-
jas problēmas risināšanai. Sāktas sarunas 
ar speciālistiem, lai saņemtu ieteikumus 
risinājumiem

Par infrastruktūras 
attīstību Jūrma-
las valstspilsētas 
stadionā “Sloka”; 
īsteno Pašvaldības 
īpašumu pār-
valdīšanas centrs

Attīstīt stadiona “Sloka” sporta un futbo-
la infrastruktūru, pilnveidojot tos atbilstoši 
Latvijas Futbola federācijas noteiktajām 
prasībām

3 155 292 eiro; 16% 
ir Valsts reģionālās 
attīstības aģentūras 
finansējums, bet 
84% – Jūrmalas 
pašvaldības finansē-
jums

16.12.2021.–
01.07.2025.

Stadionā “Sloka” izbūvēts virslīgas 
futbola stadionu prasībām atbilstošs 
apgaismojums (ne mazāk kā  
800 lx) lielajam stadionam; pār-
būvēts mākslīgā seguma futbola 
laukums par dabīgā zāles seguma 
futbola laukumu atbilstoši Latvijas 
Futbola federācijas noteikumu 
prasībām

Būvdarbi sākti 2024. gada novembrī. 
2025. gadā izbūvēti apgaismojuma 
balsti, veikta pamatu betonēšana un 
laistīšanas sistēmu maģistrālo ūdens 
cauruļvadu izbūve, turpinās komunikāciju 
izbūves darbi, paveikti 50% apmērā. Šā 
gada maijā plānots uzstādīt apgaismo-
juma balstus un uzsākt mākslīgā zāliena 
apakškārtas izbūvi

Ķemeru meža parka 
pārbūve; īsteno 
Jūrmalas valstspilsē-
tas administrācijas 
Attīstības pārvaldes
Infrastruktūras 
investīciju projektu 
nodaļa

Samazināt ietekmi uz vidi un veicināt 
bioloģiskās daudzveidības saglabāša-
nu Ķemeru Nacionālā parka teritorijā, 
atjaunojot vēsturiski izbūvēto gājēju 
celiņu tīklu un labiekārtojot dabas taku 
gājējiem un velosipēdistiem, veicinot 
dabas un kultūras mantojuma objektu 
ilgtspējīgu izmantošanu

563 421 eiro, tajā 
skaitā 270 000 eiro 
Eiropas Jūrlietu, zvej-
niecības un akvakul-
tūras fonda finansē-
jums, 293 421 eiro 
pašvaldības finan-
sējums

Īstenošanas 
termiņš – 
2026. gada 
1. ceturksnis

Vēsturisko gājēju celiņu pārbūve, 
LED apgaismojuma izbūve, soliņu, 
galdu, velostatīvu u.c. labiekārtoju-
ma uzstādīšana

Veiktas būvprojekta izmaiņas, izmaiņas 
būvatļaujā būvdarbu veikšanai; veikti iepir-
kumi un noslēgti līgumi būvdarbu un būv- 
uzraudzības nodrošināšanai
Būvdarbus plānots uzsākt 2025. gada pir-
majā pusē

Jūrmalas valstspil-
sētas pielāgošanās 
klimata pārmaiņām; 
īsteno Jūrmalas 
valstspilsētas admi-
nistrācijas Attīstības 
pārvalde

Infrastruktūras izveide un atjaunošana 
ar mērķi pielāgoties klimata pārmaiņām 
un mazināt klimata pārmaiņu izraisītus 
katastrofu riskus

indikatīvās iz-
maksas līdz 
3 525 000,00 eiro; 
kur ERAF finansējums 
ir 85% un Jūrmalas 
pašvaldības līdzfi-
nansējums ir 15% 

No 
25.05.2025. 

Pārbūvēta/atjaunota meliorācijas 
sistēma vairākās apkaimēs 
(Kaugurciems, Vaivari, Asari, 
Melluži u.c.).

Iesniegts pieteikums Centrālajā finanšu un 
līgumu aģentūrā apstiprinājuma saņemša-
nai
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10.–16. MARTĀ

Reģistrēti 6 jaundzimušie. 
Bērniem doti vārdi: Austra Eva, 
Dajana, Rebeka, Adriāns, 
Everts, Roberts.
Reģistrētas 6 laulības.
Reģistrēti 6 mirušie: Modra 
Buļbika (1946), Vladimirs 
Heilo (1949), Juris Ļubarskis 
(1969), Aivars Mileiko (1980), 
Valentīna Vaščilo (1934), 
Olga Zefirova (1928).

17.–23. MARTĀ

Reģistrēti 9 jaundzimušie. 
Bērniem doti vārdi: Aleksandra, 
Amēlija, Elija, Elza, Krista, 
Danieļs, Marks Leonards, 
Marsels.
Reģistrētas 4 laulības.
Reģistrēti 14 mirušie: 
Baļujs Mečeslavs (1951), Elija 
Bitaite (1938), Broņislava Brila 
(1931), Aldis Bušs (1956), 
Nadežda Daņiļuka (1954), 
Oļegs Ivanovs (1980), 
Mārcis Jansons (1956), 
Veronika Kolberga (1933), 
Ainārs Lipskis (1967), Tamara 
Pavļenko (1939), Lija Rage 
(1948), Verena Reine (1939), 
Jānis Skabergs (1950), Jānis 
Švalbe (1944).

24.–30. MARTĀ

Reģistrēti 10 jaundzimu-
šie. Bērniem doti vārdi: Amina, 
Gabriela, Izabella, Madara, 
Marta Florence, Mia Letīcija, 
Mira Āradja, Sofija, Ārons, 
Teodors.
Reģistrēta 1 laulība.
Reģistrēti 8 mirušie: Elena 
Dzelme (1937), Džarageti 
Natalija (1938), Genādijs 
Harlamovs (1941), Vladimirs 
Kožoha (1956), Tonijs Pulturs 
(1974), Alla Rakicka (1949), 
Alma Rubule (1922), Nelija 
Vilkane (1942).

31. MARTĀ–6. APRĪLĪ

Reģistrēti 8 jaundzimušie. 
Bērniem doti vārdi: Estere, 
Gabriela, Greisa, Klēra, 
Paula, Vesta Luna, Leons, 
Mihails.
Reģistrēta 1 laulība.
Reģistrēti 7 mirušie: 
Gaļina Jermakova (1956), 
Zinaida Kisļaka (1924), Mārīte 
Korsaka (1986), Inguna Lauce 
(1964), Raimonds Ozoliņš 
(1971), Vadims Petrovs (1968), 
Roberts Sproģis (1949).
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Jūrmalas pašvaldības organizētajā sociālās integrācijas projektu 
konkursā 2025. gadā konkursa vērtēšanas komisija ir atbalstījusi 
četrus biedrību iesniegtos projektu pieteikumus. Šiem projektiem 
tiks piešķirts pašvaldības līdzfinansējums kopumā 13 156 eiro 
apjomā. 

Senioru festivāls, ekskursija 
un citi pasākumi
Biedrība “Jūrmalas Pensionāru 
biedrība” īstenos projektu “Iepa-
zīstam tradīcijas Jūrmalā un Vid- 
zemē”. Projekta mērķis ir rīkot 
iekļaujošus pasākumus Jūrmalas 
senioriem, mazinot sociālo at-
stumtību un stiprinot piederības 
sajūtu Jūrmalai un Latvijai. Pro-
jektā plānots apmeklēt senioru 
festivālu “Pie jūras dzīve mana”, 
iepazīt senās zvejniecības amatus 
Jūrmalas Brīvdabas muzejā, pie-
dalīties biedrības kopsapulcē Mel-
lužu estrādē, doties ekskursijā ar 
bānīti uz Gulbeni un gada izskaņā 
rīkot Ziemassvētku pasākumu.

Pasākumi represētajiem
Pašvaldības līdzfinansējums pie-
šķirts biedrības “Latvijas Politiski 
represēto apvienība” projektam 
“Dziedāsim par tevi, tēvu zeme”. 
Projekta mērķis ir atbalstīt, aktivi-
zēt un rosināt iesaistīties aktivitātēs 
politiski represētās personas, ma-
zinot viņu sociālo atstumtību. Tiks 
līdzfinansēta represēto jūrmalnie-
ku dalība labdarības pasākumā 
Āraišos, Latvijas politiski represē-
to salidojumā Ikšķilē un Jūrmalā, 
organizētas sarunu pēcpusdienas, 
kā arī tikšanās ar jaunāko paaudzi, 
apmeklētas padomju represiju pie-
miņas vietas Cēsu novadā.

Cilvēkiem ar redzes 
invaliditāti
Atbalstīts biedrības “Latvijas 
Neredzīgo biedrība” projekts 
“Skaista mana tēvu zeme”, 
kura mērķis ir uzlabot cilvēku 
ar redzes invaliditāti mobilitāti, 
plastiskumu, koordināciju, veici-
nāt socializēšanos, apgūt jaunas 
prasmes. Projektā plānotas deju 
nodarbības kopā ar bērnudārza 

“Podziņa” bērniem un ēdiena ga-
tavošanas nodarbības. Noslēguma 
nodarbībā tiks uzņemti viesi no 
neredzīgo biedrības Lietuvā un 
iepazīstināti ar latviešu virtuvi.

Sēdus dejas un 
sadziedāšanās
Biedrība “Latvijas Senioru deju ap-
vienība” īstenos projektu “Kustībā 
dzīvība”, kura mērķis ir pilnveidot 
Jūrmalas senioru un iedzīvotāju ar 
invaliditāti dzīves kvalitāti, piedā-
vājot jaunas aktivitātes fiziskās, 
emocionālās un kognitīvās veselī-
bas uzlabošanai. Plānots izglītojošs 
seminārs par dejām sēdus un deju 
sēdus nodarbības, kuru dalībnieki 
ir pensijas vecuma jūrmalnieki un 
iedzīvotāji ar invaliditāti. Projekta 
dalībnieki piedalīsies Latvijas se-
nioru sadziedāšanās svētkos Balvos 
un projekta noslēguma pasākumā 
“Sanākam, sadziedam, sadanco-
jam”.

Par projektu konkursu
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldī-
bas sociālās integrācijas projektu 
konkursa mērķis ir veicināt per-
sonu ar invaliditāti, personu ar 
funkcionēšanas traucējumiem un 
sociāli mazaizsargāto iedzīvotāju 
integrāciju sabiedrībā, sekmējot 
integrācijas pasākumu daudzvei-
dību un pieejamību. 
Sabiedrības integrācijas pro-
jektu konkurss tika izsludināts 
2025. gada sākumā, noteiktas trīs 
atbalstāmās prioritātes: atbalsta 
pasākumi senioriem pret sociālo 
atstumtību; pasākumi personām ar 
invaliditāti socializācijai un integ-
rācijai sabiedrībā; pasākumi bēr-
niem un jauniešiem sociālo risku 
mazināšanai. 

ANETE LEVICKA,

Jūrmalas Labklājības pārvalde

Īstenos četrus 
integrācijas 
projektus

Jūrmalas pašvaldība, sadarbojoties ar Jaunatnes starptautisko 
programmu aģentūru, ir uzsākusi projektu “Digitālā darba ar 
jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”. Projektā plānots organizēt 
dažādas aktivitātes digitālo prasmju pilnveidošanai jauniešiem, kā 
arī iegādāties šim nolūkam nepieciešamo aprīkojumu.

Projekta mērķis ir attīstīt 
jauniešu digitālās pras-
mes un veicināt viņu 
līdzdalību un iekļauša-

nos sabiedrībā, īpaši iesaistot jau-
niešus ar ierobežotām iespējām. 

Plānotās aktivitātes
  Jūrmalas multimediju skolas 
izveide, kurā jaunieši attīstīs 
digitālā satura veidošanas pras-
mes, apgūstot tekstveidi, grafisko 
dizainu, video un audio apstrā-
di, fotogrāfiju, medijpratību un 
drošību internetā. Multimediju 
studijā, kas darbosies no 30. jū-
nija līdz 4. jūlijam un no 4. līdz  
8. augustam, varēs iegūt prak-
tisku pieredzi. Informācija par 
pieteikšanos tiks publicēta maija 
beigās.
  Informācijas apmaiņas plat-
formas izveide, lai popularizētu 
jauniešu iespējas Jūrmalā. Tiks 
rīkots skolēnu līderu forums, 
kurā jaunieši iegūs praktisku 
pieredzi, apgūstot dažādus digi-
tālos rīkus, plānojot pasākumus 
un veidojot digitālo saturu. Tiks 
izveidoti paplašinātās realitātes 
plakāti par tēmu “Digitālais 
vēstnieks”.

  Virtuālās realitātes aktivitātes, 
kurās jaunieši iemācīsies veidot 
virtuālās realitātes saturu, iz-
mantojot 360 grādu video kame-
ru un tehnoloģijas. Tiks rīkotas 
nodarbības skolās, izmantojot 
neformālās izglītības metodes, 
arī aktivitātes pilsētas apkaimēs.

Aktivitātes paredzētas jauniešiem 
vecumā no 13 līdz 25 gadiem. 
Projekta īstenošanas laiks – līdz 
šā gada 31. decembrim. Aktivitā-
šu īstenošanu koordinē Jaunatnes 
iniciatīvu centrs.
Projektā pieejamais finansējums 
ir 86,28  tūkstoši eiro, no tiem 
71,31  tūkstotis eiro ir Eiropas 
Savienības Atveseļošanas fonda 
finansējums, 14,96 tūkstoši eiro –  
Jūrmalas pašvaldības līdzfinansē-
jums. 
Plašāka informācija par Atveseļo-
šanas fondu un projektu atrodama 
Jaunatnes starptautisko programmu 
aģentūras vietnē jaunatne.gov.lv.

SOLVITA VIGULE,

Jaunatnes iniciatīvu centrs

14.04. plkst. 16.30  “Speaking 
club”. Mācīties valodu nav vieg-
li, un labākais veids, kā to apgūt, 
ir runāt! Aicinām pievienoties 
angļu valodas klubiņam, kur ne-
formālā gaisotnē runāsim angliski 
par dažādām tēmām. 
15.04. plkst. 16.00–18.00 olu 
karnevāls “Krāso, ripini, prie-
cājies!”. Lieldienu tradīcijas, olu 
krāsošana un ripināšana, noslēgu-
mā – kopīga svētku maltīte Liel-
dienu noskaņās.
17.04. plkst.  15.00–17.00 iz-
braukuma tikšanās Bulduru 
bibliotēkā. Aicinām pievieno-
ties ikvienu jaunieti, kurš vēlas 
kvalitatīvi pavadīt brīvo laiku un 
iegūt jaunas prasmes digitālajā 
pasaulē! Šajā nodarbībā iemācī-
simies, kā uzlikt dažādus efektus 
“CapCut” veidotajiem video un 
kā bez maksas uzlikt subtitrus 
saviem video. 
24.04  plkst. 15.00 “Eurodesk” 
pasākums “Garšīgā Eiropa”. 
Pasākums veltīts “Eurodesk” 
tīkla 35.  gadadienas svinībām. 
Iespēja iepazīt Eiropas valstu 
kultūru – ēdienu gatavošana, ne-
formālās izglītības aktivitātes un 
radoši uzdevumi.
28.04   plkst.  15.00–17.00 iz-
braukuma tikšanās Imanta 
Ziedoņa Ķemeru bibliotēkā. 

“Emociju laboratorija: saproti, 
sajūti, izsaki!”. Kā rodas emoci-
jas, kā tās ietekmē mūsu ikdienu, 
kā ar tām tikt galā, kā veselīgi iz-
teikt emocijas, un kā reaģēt, kad 
tās kļūst pārāk spēcīgas.
Trešdienās plkst. 17.00 Jūr-
malas Jauniešu domes sēdes. 
Pievienojieties un izsakiet savu 
viedokli par iespējām jauniešiem, 
apmeklējiet tikšanās ar Jūrmalas 
domes deputātiem un īstenojiet 
idejas labākai Jūrmalai!
18.–21.04. Lieldienu brīvdienās 
Jaunatnes iniciatīvu centrs būs 
slēgts.

Interešu izglītības 
programmas 
  Joga ceturtdienās plkst. 17.00, 
sestdienās plkst. 10.30.
  Dzīvesziņas studija “Viss, ko 
zinu līdz šim” ceturtdienās 
plkst. 16.00.
  Skeitbords katru otro svēt-
dienu.

Visi pasākumi notiek Jaunat-
nes iniciatīvu centrā Mazajā 
Nometņu ielā Kauguru parkā.
Dalība – bez maksas. Gaidīts ik-
viens jaunietis vecumā no 13 līdz 
25 gadiem no pirmdienas līdz sest-
dienai no plkst. 12.00 līdz 19.00. 

JAUNATNES INICIATĪVU CENTRS

Viena no atbalstītajām integrācijas projektu aktivitātēm, kam 
piešķirts pašvaldības līdzfinansējums, ir piejūras pašvaldību 
senioru festivāls. 
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Pasākumi jauniešiem

Attīstīs jauniešu 
digitālās prasmes
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Viena no senākajām un skaistākajām vasaras sezonas atklāša-
nas tradīcijām Jūrmalā ir Kūrorta svētki, kas notiks jau 56. reizi 
un šogad tiks svinēti 31. maijā. Neatņemama svētku daļa ir 
jūrmalnieku gājiens, kas rada īpašu gaisotni un vienojošu 
sajūtu svētku dalībniekiem – Jūrmalas iedzīvotājiem un pilsētas 
viesiem.

Turpinot tradīciju, kas 
apvieno visu paaudžu 
jūrmalniekus, aicinām 
uzņēmumus, iestādes, 

biedrības, kolektīvus piedalīties 
Kūrorta svētku gājienā, parādot 
savu darbības jomu, unikalitāti, 
kā arī apliecinot piederību savai 
pilsētai.
Šogad svētku gājiena tematika 
ir “Jūrmala pastkartēs”. Veido-
jot savu vizuālo tēlu, gājiena 
dalībnieki aicināti īstenot vis-
drosmīgākās idejas – būt rado-
šiem, asprātīgiem un izdomas 
bagātiem!
Pulcēšanās svētku gājienam – 
plkst. 14.20 Majoru pludmalē 
pie lielās skatuves. Gājiena sā-
kums – plkst. 15.00. Gājiena 
dalībnieki dosies no lielās skatu-
ves Majoru pludmalē pa Pilsoņu 
ielu, Jomas ielu un pa Turaidas 
ielu līdz Dzintaru pludmalei, kur 
dalībniekus gaidīs gards pārstei-
gums!

Dalību gājienā aicinām pie-
teikt līdz 30. aprīlim, aiz-
pildot pieteikuma anketu, 
kas pieejama tīmekļvietnē  
www.jurmala.lv sadaļā “Ak-
tualitātes” – “Kūrorta svēt-
ki 2025”. Aizpildītu anketu 
lūdzam nosūtīt pa e-pastu –  
jurmalasgajiens@gmail.com.

Aicinām kolektīvus 
pieteikties Kūrorta 
svētku gājienam

Pašvaldības rīkotajā ie-
dzīvotāju iniciatīvas 
projektu konkursā kul-
tūras un mākslas nozares 

attīstības veicināšanai 2025. gadā 
saņemti 10 pieteikumi, no kuriem 
atbalstīti septiņi projekti, piešķirot 
kopējo pašvaldības līdzfinansēju-
mu 30 800 eiro apmērā.
Atbalstītie projekti papildinās 
kultūras norišu klāstu Jūrmalā 
ar vairākiem pasākumiem, kurus 
interesenti var apmeklēt bez mak-
sas. Precīzi pasākumu datumi un 
laiki tiks publicēti tīmekļvietnes 
www.jurmala.lv sadaļā “Notiku-
mu kalendārs”.
Biedrība “Jūrmalas amatnīca” 
projektā “Piekrastes mantojuma 
saglabāšana un koprade Jūrmalā” 
īstenos divus pasākumus: jūnijā 
notiks Zivju diena Kaugurciema 
pludmalē, savukārt novembrī – 
kopradīšanas pasākums ar meis-
tarklasēm Dubultu mākslas stacijā.
Biedrība “Aspazijas mantojums” 
mazos jūrmalniekus kopā ar ģime-
ni aicinās iepazīt dzejnieces As-
pazijas daiļradi pasākumā “Rīts ar 
Aspaziju Dubultu Kultūras kvartā-

lā”, kas notiks 15. jūnijā. Program-
mā – leļļu teātra jaunuzvedums 
“Nakts princesīte”, koncerts un 
radošās darbnīcas.
Asaru iedzīvotāju biedrība  au-
gustā Jūrmalas Bērnu un jaunie-
šu centrā Asaros rīkos festivālu 
“V-asarnieks” – notiks muzikāli 
izglītojošs pasākums visām pa-
audzēm ar izzinošām aktivitātēm 
un muzikālu programmu vakara 
noslēgumā.
Biedrība “Erelde” īstenos projektu 
“Mākslas liedags. Ceļojums”. Pie-
cu mākslinieku tēlniecības darbi 
no 11.  jūlija līdz 7. septembrim 
būs skatāmi brīvdabas izstādē 
Dzintaru pludmalē.
Biedrība “Drošais pamats nā-
kotnē” īstenos projektu “Vasaras 
saulstāvju svētki Ezeru ielas peld-
vietā”. 20. jūnijā kopā ar latviskās 
dzīvesziņas zinātājiem Lielupes 
krastā tiks svinēti saulstāvju svēt-
ki. Projektā iekļautas kvasa paga-
tavošanas, uguns plosta un lāpu 
gatavošanas meistarklases.
Latvijas Evaņģēliski luteriskās 
baznīcas Bulduru draudze īstenos 
piecus vasaras muzikālos vakarus 

Bulduru baznīcā: 18. maijā Kišu 
ģimenes ansambļa koncerts “Pie-
dzimt mūzikai”; 28.  jūnijā “No 
renesanses līdz džezam”, Ilona 
Bagele (mecosoprāns) un Edīte 
Alpe (ērģeles); 5.  jūlijā “Meln-
balto taustiņu duets”, Līga Ivāne 
(ērģeles), Rihards Plešanovs (kla-
vieres); 12. jūlijā “Gaismas spo-
gulī”, Larisa Carjkova (ērģeles), 
Kirils Varjašs (čells, Ungārija); 
23. augustā “Klasikas pērles”, Ro-
berts Hansons (ērģeles), Rihards 
Millers (baritons).
Nodibinājums “Ķemeru Nacio-
nālā parka fonds” īstenos projek-
tu “Kultūras norišu bagātināšana 
Ķemeros 2025”, piedāvājot četru 
kultūras pasākumu programmu: 
augustā – “Iepazīsti Ķemeru ko-
pienu” ar radošām aktivitātēm, 
nakts koncertu un elektroniskās 
mūzikas noskaņu koncertu; 4. ok-
tobrī koncerts laivās “Melnezera 
skaņas”; 11. novembrī Lāčplēša 
dienas pasākums pie vides objekta 
“Ķemeru Anniņa” un Gaismas ta-
kas izveide novembrī un decembrī 
Meža mājas apkārtnē.

KULTŪRAS NODAĻA

Atbalstīti kultūras projekti
Projektu konkursā kultūras un mākslas nozares attīstības veicināšanai Jūrmalas pašvaldība ir  
apstiprinājusi septiņus projektus.

Ūdenstornī ir apska-
tāmas vēsturiskās 
ekspozīcijas  par 
Ķemeru apkaimi 

un izcilām personībām, kā 
arī pieejami divi skatu lauku-
mi dažādos līmeņos – 12 un  
42 metru augstumā. Jumta ska-
tu platforma 42 metru augstumā 
apmeklējumam ir pieejama tikai 
ar iepriekšēju rezervāciju viet-
nē www.visitjurmala.lv, tālrunis 
informācijai – 67147900.
Ķemeru ūdenstornis pēc vērie-
nīgas rekonstrukcijas tika atklāts 

2021. gada vasarā. Turpinot pil-
dīt hidrotehniskās būves funkciju, 
ūdenstornis vienlaikus ir industri-
ālā mantojuma tūrisma objekts.
Ķemeru ūdenstornis ir kļuvis par 
vienu no iecienītākajiem apska-
tes objektiem Jūrmalā, to ik gadu 
apmeklē ap 30 tūkstošiem vietējo 
tūristu un viesu no dažādām pa-
saules vietām.
Ķemeru ūdenstornis konkursa 
“Gada labākā būve Latvijā 2020” 
nominācijā “Restaurācija” iegu-
vis Atzinības rakstu.

MĀRKETINGA NODAĻA

Ķemeru ūdenstornis atsāk sezonu
Viens no iecienītākajiem tūrisma objektiem Jūrmalā – Ķemeru ūdenstornis – pēc ziemas  
sezonas atsāks savu darbību 26. aprīlī un apmeklējumiem būs pieejams līdz 26. oktobrim katru
dienu plkst. 10.00–18.00. Torņa apmeklējums ir bez maksas.
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Iepriekšējos gados Jūrmalas apkaimēs norisinājušies vairāki biedrību un nevalstisko organizāciju 
īstenoti spilgti kultūras pasākumi.
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trauka izgatavošanas meistarkla-
se. Pieteikšanās pa e-pastu dace.
plone@edu.jurmala.lv vai tālruni 
67511497.

JŪRMALAS CENTRĀLAJĀ 
BIBLIOTĒKĀ
Strēlnieku prospektā 30
 15. aprīlī plkst. 17.00 Valen-

tīnas Freimanes grāmatas “Anti-
gones likums” prezentācija, pa-
sākuma viešņas – Jolanta Treile 
un Agnese Zeltiņa.

 Līdz 17. aprīlim grāmatu ilus-
tratores Agneses Spridzānes iz-
stāde “Cerību burbuļi”.

 22.–26. aprīlī bibliotēku nedē-
ļa. Fotoorientēšanās bibliotēkā 
“Iepazīsti bibliotēku”.

 29. aprīlī plkst. 17.00 grāma-
tu “Viktors Lapčenoks”, “Latvijas 
basketbola saknes”, “Pa templiešu 
dārgumu pēdām” prezentācija.

 Līdz 30. aprīlim fotokluba “As-
pazija” izstāde “Mūzikas skaņās –  
maestro Raimonds Pauls. Retros-
pekcija”.

 6. maijā plkst. 16.30 radio 
“Naba” ceļojošās fotoizstādes 
“22x22” atklāšana.

Bibliotēkas Bērnu un jauniešu 
nodaļā
 16. aprīlī plkst. 14.00 tikšanās 

ar redaktori un literatūrkritiķi Bār-
balu Simsoni.

 23. aprīlī plkst. 16.30 grāma-
tu ilustratores Rebekas Lukošus iz-
stādes “Es tevi gaidīju” atklāšana.

 23. aprīlī plkst. 17.00 lasītāju 
klubiņš jauniešiem “Lasi un da-
lies”.

 25. aprīlī plkst. 17.00 Āzijas 
kaligrāfijas klubiņš.

 26. aprīlī plkst. 12.00 “Sest-
diena pie Ūpīša”.

 7. maijā plkst. 12.00 tikša-
nās ar bērnu grāmatu autori Ilzi 
Skrastiņu.

 9. maijā plkst. 17.00 “Dun-
geons & Dragons” spēļu vakars.

 Līdz 1. jūnijam Jūrmalas 
Mākslas skolas audzēkņu darbu 
izstāde “Dubultu Kultūras kvartāls 
rītdien”.

P.–Pk. plkst. 11.00–19.00,  
S. plkst. 10.00–16.00.

BULDURU BIBLIOTĒKĀ
Muižas ielā 7
 16. aprīlī plkst. 16.00 lite- 

rārā pēcpusdiena – lasītāju klu- 
biņš “Sievietes, par kurām es 
domāju…”.

 26. aprīlī plkst. 11.00 radoša 
nodarbība ģimenēm ar bērniem 
“Izveido savu grāmatiņu”.

O.–Pk. plkst. 10.00–18.00,  
S. plkst. 10.00–16.00.

KAUGURU BIBLIOTĒKĀ
Engures ielā 4A
 15. aprīlī plkst. 11.00 izrāde 

bērniem “Labās oliņas”.
 16. un 17. aprīlī plkst. 11.00 

pasākums pirmsskolas vecuma 
bērniem “Pavasara viktorīna”.

 23. aprīlī plkst. 10.00 tema-
tisks pasākums sākumskolas ve-
cuma bērniem “Kā senie latvieši 
pavasari sagaidīja”.

 6. un 12. maijā plkst. 10.00 
radošā darbnīca un skaļā lasī-
šana bērniem. Jutas Langreiteres 
grāmata “Es tevi tā mīlu”. 

 13. un 14. maijā plkst. 10.00 

tematisks pasākums bērniem “La-
bās uzvedības ABC”.

P.–Pk. plkst. 11.00–19.00,  
S. plkst. 10.00–16.00.

A. KRONENBERGA SLOKAS 
BIBLIOTĒKĀ
Raiņa ielā 3
 Līdz 31. maijam novadpēt-

niecības fotoizstāde “Slocenieki  
staro-jums”.

 Darbnīca ģimenēm ar bērniem 
“Zīmē un rīmē Kronenberga bib-
liotēkā Slokā”.

O.–Pk. plkst. 10.00–18.00,  
S. plkst. 10.00–16.00.

I. ZIEDOŅA ĶEMERU 
BIBLIOTĒKĀ
Tukuma ielā 20
 24. aprīlī plkst. 16.00 lekcija 

“Ķemeri – mazzināmais zināma-
jā”, lektors Jūrmalas muzeja pēt-
nieks Mārtiņš Vesperis.

 No 28. aprīļa līdz 16. maijam 
zīmējumu konkurss bērniem un jau-
niešiem līdz 16 g. v. “Uzzīmē Zie-
doni”. Informācija par konkursu – 
sociālā tīkla “Facebook” Ķemeru 
bibliotēkas kontā.

 6.–30. maijā Ziedoņa “Krāsaino 
pasaku” izaicinājums. Vairāk infor-
mācijas – sociālā tīkla “Facebook” 
Ķemeru bibliotēkas kontā.

 Līdz 30. maijam Ilzes Paparins-
kas mākslas darbu izstāde “Akva-
reļi no Ķemeru ūdenstorņa”.

P. plkst. 8.30–18.00, O.– 
Pk. plkst. 8.30–17.00.

ĶEMERU ŪDENSTORNĪ
Tukuma ielā 32

 No 26.  aprīļa apmeklētājiem 
atvērts ūdenstornis – ekspozīci-
ja par Ķemeru apkaimes vēsturi 
un izcilām personībām – un pie-
ejami skatu torņi 12 un 24 metru 
augstumā. Augšējā skatu laukuma 
apmeklējums – tikai ar iepriekšēju 
rezervāciju www.visitjurmala.lv.

P.–Sv. plkst. 10.00–18.00.

12 kultūra, atpūta
JŪRMALAS MUZEJĀ
Tirgoņu ielā 29
 10. maijā plkst. 14.00 lekci-

ja “Jūrmalnieku atmiņas. Bērnība 
padomju laikos Jūrmalā”, lektors 
Jūrmalas muzeja pētnieks Mārtiņš 
Vesperis.

 Līdz 18. maijam Viļņa Heinrihso-
na izstāde “Sākums un gals. Mūsu 
laiku rekviēms” un Ilgvara Zalāna 
izstāde “Cita dimensija”.

 Līdz 18. maijam izstāde “1 + 1 +  
1 = 1. Sloka + Ķemeri + Rīgas Jūr-
malas rajons  = Jūrmala”.

Meistardarbnīcas
 16., 30. aprīlī un 5., 12. maijā 

plkst. 12.00 un 13.30 “Nāc un 
izgatavo pats savu papīru!”, darb-
nīcu vada papīra liešanas meistare 
Ilze Dilāne. Pieteikšanās pa e-pas-
tu keneta.krauze@jurmala.lv vai 
tālruni 29328582.

 26. aprīlī plkst. 15.00 meistar-
darbnīca ar mākslinieku Vilni Hein-
rihsonu. Pieteikšanās pa e-pastu 
katrina.karasa@jurmala.lv vai tāl-
runi 29382474.

T.–Sv. plkst. 10.00–18.00.

JŪRMALAS BRĪVDABAS 
MUZEJĀ
Tīklu ielā 1A
 Pastāvīgā ekspozīcija “Jūrmalas 

zvejnieku sēta 19.–20. gadsimtā”.
O.–Sv. plkst. 10.00–17.00.

ASPAZIJAS MĀJĀ
Z. Meierovica prospektā 18/20
 24. aprīlī plkst. 18.00 lasītāju 

kluba tikšanās. Viļa Kasima “Sve-
šuma grāmata”.

 Līdz 3. maijam Ilzes Ozolas iz-
stāde “Latviskie botāniskie zīmēju-
mi”.

O.–S. plkst. 10.00–18.00.

BULDURU IZSTĀŽU NAMĀ
Muižas ielā 6
 Līdz 3. maijam izstāde “Lielupe 

– dzīvības ceļš. Arheoloģija Jūrma-
lā. Zināmais un nezināmais”.

 Valda Buša daiļradei un dzīvei vel-
tīta ekspozīcija “…manas krāsas ir 
spilgtas, mazliet trakas…”.

 Vēsturiskā izstāde “Bilderlings-
hof-Bilderiņi-Bulduri”.

O.–S. plkst. 10.00–18.00.

RAIŅA UN ASPAZIJAS 
VASARNĪCĀ
J. Pliekšāna ielā 5/7
 Līdz 7. jūnijam Grietas Brama-

nes un Marijas Timofejevas gleznu 
izstāde “Sievišķība”.

O.–S. plkst. 10.00–17.00. Ieejas 
maksa. 

JŪRMALAS KULTŪRAS 
CENTRĀ 
Jomas ielā 35
 25. aprīlī plkst. 19.00 aicina 

Jūrmalas Džeza klubs! Evilenas 
Protektores koncertprogramma 
“Dzīvības elpa”. Biļetes www.bi-
lesuparadize.lv un Jūrmalas Kultū-
ras centrā pirmdienās, trešdienās 
plkst. 13.00–18.00, kā arī pirms 
pasākuma. Uzziņas pa tālruni 
67762403.

 Līdz 23. maijam Jāņa Jēkabso-
na gleznu izstāde “Vēja ceļu neap-
jaust”.

P.–Pk. plkst. 13.00–18.00, 
S. plkst. 12.00–18.00.

JŪRMALAS TEĀTRĪ  
Muižas ielā 7
 27. aprīlī plkst. 12.00 “Ziņkārī-

gais zilonēns” pēc Dž. R. Kiplinga 
stāsta motīviem. Lelles un režija – 
Inguna Radziņa.

 9. maijā plkst. 19.00 un  
11. maijā plkst. 16.00 izrā-
de “Es ♥ teātri”, režisors Imants 
Jaunzems, scenogrāfs Mārtiņš 
Vilkārsis.

Aktuālais repertuārs nākamajam 
mēnesim tīmekļa vietnē www.jurma-
lasteatris.lv tiek publicēts esošā mē-
neša pirmajā otrdienā, tad arī tiek 
uzsākta ielūgumu rezervācija izrā-
dēm, zvanot pa tālruni 67751089.

KAUGURU KULTŪRAS NAMĀ 
Raiņa ielā 110
 26. aprīlī plkst. 18.00 tautas 

deju koncerts “Kaugurciema tū-
daliņš 2025”. Piedalās senioru 
deju kolektīvi “ExAkači” (Krimū-
nas), “ExLielupe” (Jelgava), 
“Sidrabaine” (Ķekava), “Vēlreiz” 
(Jūrmala).

 Līdz 26. aprīlim fotokluba 
“Āgenskalns” fotogrāfes Ineses 
Alšānes darbu izstāde “Skaistums 
citāds”.

 No 30. aprīļa fotokluba “Āgens-
kalns” fotogrāfes Elizabetes Litov-
čenko darbu izstāde “Ziedoša 
dvēsele”.

 4. maijā plkst. 12.00 Latvijas 
Republikas Neatkarības atjauno-
šanas gadadienai veltīts koncerts 
“Mūsu zeme kā bite san”, piedalās 
jauktais koris “Spārnos” un aktieris 
Artis Robežnieks.

 10.  maijā plkst.  17.00 Mā-
tes dienas koncerts “Māmiņa, 
māmuliņa, māmulīte”, piedalās 
Kauguru Kultūras nama radošie 
bērnu kolektīvi.

P.–Pk. plkst. 12.00–18.00, 
S. plkst. 12.00–17.00.

DZINTARU KONCERTZĀLĒ
Turaidas ielā 1

 23.  aprīlī plkst.  10.00 un 
12.00 “No klasikas līdz popmū-
zikai”, 1.–4. klase. “Adamsu Treš-
diena pasaku virpulī”.

 24. aprīlī plkst. 17.00 43. starp-
tautiskā Hansa Gabora Belvederes 
jauno operdziedātāju konkursa 
Baltijas reģiona atlases kārta.

 26. aprīlī plkst. 19.00 “Amster-
damas džeza vakars”.

 30. aprīlī plkst. 19.00 “Mārtiņš 
Brauns. Saule, pērkons, Latvija”.

 10. maijā plkst. 19.00 “Mas- 
ka 25”.

Biļetes www.bilesuparadize.lv.

MĀKSLAS STACIJĀ 
“DUBULTI”   
Z. Meierovica prospektā 4

 4. maijā plkst. 14.00 noslēgu-
ma ekskursija Diānas Adamaites 
personālizstādē “Frekvences tel-
pā”, kuratores Ingas Šteimanes 
stāstījums.

 Līdz 8. maijam Diānas Adamai-
tes personālizstāde “Frekvences 
telpā”.

P.–Sv. plkst. 9.00–17.30.

DUBULTU EVAŅĢĒLISKI 
LUTERISKAJĀ BAZNĪCĀ
Baznīcas ielā 13
 12.  maijā plkst.  18.00 na-

cionālā ukraiņu bandūristu vīru 
kora  “Mayborody” labdarības 
koncerts “Ar Ukrainu sirdī”. Ieeja 
par ziedojumiem.

BULDURU TEHNIKUMA PARKĀ
Viestura ielā 6
 26. aprīlī plkst. 9.00–16.00 

pavasara dārza svētki – stā-
du tirdziņš, izglītojoši pasākumi 
un aktivitātes visai ģimenei. No 
plkst.  12.00 – atvērto durvju 
diena Bulduru tehnikumā.

JŪRMALAS MŪZIKAS 
VIDUSSKOLĀ
Strēlnieku prospektā 30 k-1
 10. maijā plkst. 18.00 Aleksand-

ras Špicbergas (balss) un Vladimira 
Kudrina (ģitāra) koncerts “Desmit”. 
Biļetes www.bilesuparadize.lv.

 16. maijā plkst. 18.00 Jūrmalas 
Mūzikas vidusskolas audzēkņu – 
konkursulaureātu – koncerts “Tu-
vāk zvaigznēm”.

JŪRMALAS MĀKSLAS SKOLĀ
Strēlnieku prospektā 30 k-2
 No 14. aprīļa Jaņa Rozentāla 

Mākslas skolas audzēkņu darbu 
izstāde “Baha kods”.

 9. maijā plkst. 17.30 kronīšu 

Jūrmalas Avīze    2025. gada aprīlis

Pasākumu laikā tiks fotografēts 
un filmēts. 

Materiāli var tikt izmantoti 
publicitātei.

Aktuālā informācija 
par pasākumiem

www.jurmala.lv
www.visitjurmala.lv
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Jūrmalas muzeja direktors Ernests Sviklis un Jūrmalas muzeja 
krājuma glabātāja Līvija Baumane-Andrejevska konferences 
noslēguma dienā.

2025. gada aprīlis     Jūrmalas Avīze

Aktuālā informācija 
par pasākumiem

www.jurmala.lv
www.visitjurmala.lv

Eduards Metuzāls. 1919. Papīrs, pastelis.

No 7. maija Aspazijas mājā būs skatāma izstāde “Metuzāls. As-
pazija. Šveice”, kas piedāvā unikālu iespēju ielūkoties gleznotāja 
Eduarda Metuzāla radošajā pasaulē un atklāt Šveices skaistumu 
mākslinieka skatījumā.

Izstādē būs aplūkojama gleznu 
izlase – darbi, kas tapuši laika 
posmā, kad Metuzāls uzturē-
jās Šveicē un bija cieši saistīts 

ar Aspaziju un Raini. Ekspozīcija 
ne tikai sniedz iespēju baudīt izcilu 
mākslu, bet arī aicina apmeklētājus 
sajust Šveici laikā, kad tur dzīvoja 
latviešu kultūras dižgari.
Izstādes darbi līdz šim nav bijuši 
publiski eksponēti, tā ir unikāla 
iespēja ielūkoties mākslinieka 
mazāk zināmajā daiļradē, skatot 
Eduarda Metuzāla darbus, kurus 
glabā gleznotāja radinieki.
No 1912. gada Eduards Metuzāls 
dzīvo Šveicē. 1913. gada vasarā do-
das uz Lugāno, iepazīstas ar Raini 
un Aspaziju un noīrē mēbelētu 
istabu “Stella d’Oro” namā – tur-
pat, kur mīt dzejnieki. Vēlāk savās 
atmiņās Eduards Metuzāls uzsver, 
cik svarīga loma viņa garīgajā un 
mākslinieciskajā attīstībā bijusi 
sirsnīgajai draudzībai ar Raini un 
Aspaziju. Kopā ar dzejniekiem viņš 
devies garās pastaigās pa Kastaņo-

las kalnu takām, baudot Šveices 
gleznaino dabu, un tieši Šveicē 
tapušas mākslinieka gleznas, kas 
atklāj ne tikai kalnu dabas ainavas 
burvību, bet arī Metuzāla sajūsmas 
un iedvesmas avotus.
Eduarda Metuzāla radītās Švei-
ces ainavas – kalnu ielejas, sau-
les apspīdētie ciemati un klusie 
dabas nostūri –, kas iedvesmoja 
mākslinieku, apliecina glezno-
tāja meistarību un viņa spēju 
iemūžināt gaismas un atmosfēras 
nianses, radot patiesi aizraujošus 
mākslas darbus.
Izstādes norises laikā muzeja tel-
pās būs iespēja aplūkot arī vēlākos 
gleznotāja darbus – Rīgas Jūrma-
las ainavas. Melluži, Dubulti, Asa-
ri, Lapmežciems, Kaugurciems – 
šīs vietas mākslinieks attēlojis ar 
īpašu saulainu un vieglu pasteļu 
pieskārienu.
Izstāde “Metuzāls. Aspazija. Švei-
ce” būs apskatāma līdz 27. sep-
tembrim.

SIGNE CĪRULE, Aspazijas māja

“Metuzāls. Aspazija. Šveice” 
Aspazijas mājā

Līdzās zinātnisko pētīju-
mu prezentācijām kon-
ferences norises dienās 
Jūrmalā notika arī citi 

ar zinātni un tās attīstību saistīti 
pasākumi – skolēnu zinātniski 
pētnieciskie lasījumi Jūrmalas 
Valsts ģimnāzijā, referātu lasījumi 
Bulduru Izstāžu namā, kā arī pre-
zentācija par Jūrmalas kultūrvēs-
turiskā mantojuma saglabāšanu un 
tā izaicinājumiem Jūrmalas Kul-
tūrtelpas un vides dizaina centrā.
Starptautiskās zinātniskās konfe-
rences pasākumu kopums ir no-
pietns pieteikums, lai iezīmētu 

Jūrmalu Latvijas zinātnes kartē 
sociāli humanitārajā jomā –  
konferencē ne tikai prezentēti 
pētījumi par Jūrmalas vēsturi vai 
tēmām, kas skar vai piešķir tai 
kontekstu, bet arī veidota bāze 
turpmākiem pētījumiem un sa-
darbībai ar citiem Latvijas mu-
zejiem un citām profesionālajām 
vēstures pētniecības iestādēm, 
īpaši – ar LU Humanitāro zināt-
ņu fakultāti. Būtiski, ka pētnie-
cībai nav gadījuma vai projekta 
rakstura – tai jābūt mērķtiecīgai 
ilgtermiņā un jānodrošina tās ne-
pārtrauktība.

Vilnis Heinrihsons. “Sākums 
un gals. Mūsu laika 
rekviēms”
Līdz ar straujām pārmaiņām pa-
saules kārtībā, iestājoties “jaunai 
normalitātei”, spilgti iezīmējas 
nepieciešamība izvērtēt savu 
attieksmi pret vērtībām – taisnī-
gums, patiesība, sirdsapziņa, ticī-
ba. Karš Ukrainā savā ziņā kļūst 
par laikmetu maiņas robežšķirtni, 
un tajā izgaismojas pārmaiņu ra-
dītās jukas.
Vilnis Heinrihsons (1958) iz-
stādes ekspozīcijas dalījumā, 
kas atbalso rekviēma tradicio-
nālās daļas, iezīmē četras sfē-
ras vai lokus, kas saistās gan ar 
laikmetu griežiem, gan norisēm 
cilvēka dzīves ritumā – piedzim-
šanu, augšanu, dažādām krīzēm, 
arī nāvi un atdzimšanu. Šīs no-
rises var skatīt gan fiziskā, gan 
garīgā aspektā. Savdabīgu kon-
tekstu palīdz veidot Raiņa un 
Gundegas Repšes dzeja, kā arī 
Svēto Rakstu vārdi. Pirmā daļa –  
“Introits” – vēstī par radīšanu, 

tapšanu, pilnveidi, kad, Raiņa 
vārdiem runājot, viss vēl veļas, 
vārās un ceļas. Otrā daļa – “Dies 
Irae” (“Dusmu diena”) – ir stāsts 
par pieaugšanu, pretrunām, cie-
šanām, nāvi, kad Gundegas Rep-
šes piesauktais Dieva āmurs sit 
sāpīgi. Trešā daļa – “Agnus Dei” 
(“Dieva jērs”) – saistās ar evaņ-
ģēlija vēsti par Dieva jēru, kas 
nes pasaules grēkus, bet ceturtā 
daļa – “Lux Aeterna” (“Mūžīgā 
gaisma”) – rāda atrisinājumu, 
atraisīšanos.

Ilgvars Zalāns. “Cita 
dimensija”
Mākslas vidē Ilgvars Zalāns kā 
cerīgs un veikls ekspresionists, 
neapšaubāmi apdāvināts glezno-
tājs un zīmētājs ienāk 90. gados. 
Pēdējie trīsdesmit gadi Ilgvaram 
Zalānam ir pagājuši interesanti 
un radoši spraigi. Viņa māksla 
joprojām ir izteikti dinamiska, 
pat steidzīga. Šobrīd tā ir klasis-
ka ekspresīvā abstrakcija, kurā 
mazāk eksponējas izsvērtu glez-

niecisku laukumu kārtojums; tā 
vairāk ir acumirkļa emocionālo 
noskaņu paušana ar līniju ritmu 
un rakstu palīdzību, tā ir arī pa-
ļaušanās uz paša temperamentīgo 
triepienu, klāt nākuši dažādu fak-
tūru kārtojumi. Ir sasniegta aug-
sta veiklības un profesionālisma 
pakāpe, kas kopā ar mažoro un 
košo krāsu izvēli sniedz vizuāli 
pozitīvu izstādes kopiespaidu. Iz-
stāde “Cita dimensija” Jūrmalas 
muzejā uzrunā skatītāju ar savu 
skaidri nolasāmo gleznotprieku 
un brīvības garšu.
Ilgvars Zalāns (1962) kopš 
2005.  gada aktīvi izmantojis 
mākslinieku rezidenču iespējas 
Eiropā, Dienvidaustrumāzijā, 
Austrālijā, Dienvidamerikā un ci-
tur. Darbi atrodas Rotko muzejā, 
Latvijas Mākslinieku savienības, 
“RZ Collection” (Latvija), Zapo-
rižjes mākslas muzeja (Ukraina), 
“GreenValley Corp. Tokushima” 
(Japāna) un citās fondu, muzeju 
un privātās kolekcijās.

GUNA KALNAČA, Jūrmalas muzejs

Pavasara izstāžu cikls muzejā
Jūrmalas muzejā līdz 18. maijam skatāmas divu pieredzējušu gleznotāju izstādes. Vilnis Heinrihsons 
ar savu izstādi “Sākums un gals. Mūsu laika rekviēms” reflektē uz šībrīža pasaules notikumiem, at-
tieksmi pret pasaules vērtībām. Savukārt Ilgvara Zalāna izstāde “Cita dimensija” uzrunā skatītājus ar 
skaidri nolasāmo gleznotprieku un brīvības garšu.

Vilnis Heinrihsons. “Karalienes nāve”. 2022. 
Audekls, eļļa. 110 x 130 cm.

Ilgvars Zalāns. “Sveiciens saulei”. 2025. 
Audekls, akrils. 200 x 200 cm.

Muzejs sevi piesaka zinātnisko pētījumu jomā
Jūrmalas muzejā 3. un 4. aprīlī notika starptautiska zinātniskā kon-
ference “Dzīves daudzveidība piejūras kūrortā: sociālā un kultūras 
dzīve Jūrmalā gadsimtu gaitā”, kurā savus pētījumus konferences 
dalībniekiem piedāvāja pētnieki no Latvijas muzejiem, Latvijas 
Universitātes (LU) Humanitāro zinātņu fakultātes, kā arī akadēmiķi 
no Somijas, Zviedrijas un Kanādas.

Konferences norise ir arī nenovēr-
tējams resurss skolēnu īstenotas 
pētniecības attīstībai un izglītības 
kvalitātes izaugsmei kopumā. Ir 
svarīgi veicināt izcilību skolēnu 
vidū, gan nodrošinot apstākļus pēt-

nieciskajai darbībai un sadarbībai 
ar zinātniskajām iestādēm, gan ra-
dot pozitīvu konkurenci un iespēju 
savstarpēji mācīties, sadarbojoties 
ar labākajām Rīgas un citu reģionu 
skolām. Šogad konferences pava-

došajos pasākumos līdzās Jūrma-
las mācību iestāžu skolēniem ar 
saviem lasījumiem piedalījās Rī-
gas Āgenskalna Valsts ģimnāzijas, 
Rīgas Juglas vidusskolas un Rīgas 
64. vidusskolas audzēkņi.
Konferences organizatoru galve-
nais mērķis ir padarīt šāda veida 
zinātnisko attīstību par regulāru 
un sakārtotu sistēmu: muzejs plā-
no katru gadu publicēt zinātnisko 
rakstu krājumu, katru otro gadu 
organizēt starptautisku zinātnisku 
konferenci, bet starpgados – mu-
zeja zinātniskos lasījumus. Para-
lēli šiem notikumiem katru gadu 
paredzēts rīkot arī skolēnu zināt-
niski pētniecisko darbu sekcijas. 
Turpmāk iecerētajos pasākumos 
plānots aktīvāk iesaistīt citas 
Jūrmalas izglītības un kultūras 
iestādes.

ERNESTS SVIKLIS, Jūrmalas muzejs
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Tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, dzīvokļa 
īpašums Nr. 10 Rēzeknes pulka ielā 17, kadastra Nr. 1300 900 0462, kas sastāv 
no dzīvokļa Nr. 10 ar kopējo platību 34,8 m2, kopīpašuma 3480/586920 domājama-
jām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 1300 007 6303 001 un kop- 
īpašuma 3480/586920 domājamajām daļām no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 
1300 007 6303, kura kopējā platība ir 6790 m2.
Izsoles sākumcena – 45 900,00 eiro. Izsoles solis – 3213,00 eiro. Izsoles reģistrācijas 
maksa – 140,00 eiro – un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 
4590,00 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas norēķinu kontā.
Izsole notiks 2025. gada 21. maijā plkst. 16.00 Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 
sēžu zālē Jomas ielā 1/5. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijā Jomas ielā 1/5 darba laikā līdz 2025. gada 16. maijam plkst. 15.00.
Izsoles nodrošinājums jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas reģistrācijas 
Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini 
par pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc izsoles.

Tiek atsavināts, pārdodot pirmajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, zemesga-
bals Pulkveža Brieža ielā 60, kadastra Nr. 1300 012 3212, ar kopējo platību 7354 m2, 
uz kura atrodas mežaudze.
Pirmās izsoles sākumcena – 144 920,00 eiro. Izsoles solis – 7246,00 eiro. Izsoles dalības 
maksa – 20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 
10% apmērā no izsoles sākumcenas – 14 492,00 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijas norēķinu kontā.

Tiek atsavināts, pārdodot pirmajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, zemesga-
bals Pulkveža Brieža ielā 62, kadastra Nr. 1300 012 0077, ar kopējo platību 3678 m2, 
uz kura atrodas mežaudze.
Pirmās izsoles sākumcena – 81 534,00 eiro. Izsoles solis – 5708,00 eiro. Izsoles dalības 
maksa – 20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 
10% apmērā no izsoles sākumcenas – 8153,40 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijas norēķinu kontā.

Tiek atsavinātas, pārdodot pirmajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, zemes-
gabala Kolkas ielā 2, kadastra Nr. 1300 025 1108, kopīpašuma 25563/100000 
domājamās daļas no zemesgabala kopējās platības 103 627 m2.
Pirmās izsoles sākumcena – 436 725,00 eiro. Izsoles solis – 21 837,00 eiro. Izsoles dalības 
maksa – 20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 
10% apmērā no izsoles sākumcenas – 43 672,50 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijas norēķinu kontā.
……………………………………………………………………………………………………..
Tiek atsavināts, pārdodot otrajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, zemesga-
bals Rīgas ielā 71, kadastra Nr. 1300 008 0199, zemes vienības kadastra apzīmējums 
1300 008 0197, ar kopējo platību 7037 m2, uz kura atrodas mežaudze.
Otrās izsoles sākumcena – 182 905,00 eiro. Izsoles solis – 9146,00 eiro. Izsoles dalības 
maksa – 20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 
10% apmērā no izsoles sākumcenas – 18 290,50 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijas norēķinu kontā.

Tiek atsavināts, pārdodot trešajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, zemesgabals 
Garkalnes ielā 2A (Sloka 0005), kadastra Nr. 1300 021 0005, ar kopējo platību 1383 m2.
Trešās izsoles sākumcena – 25 200,00 eiro. Izsoles solis – 1764,00 eiro. Izsoles dalības 
maksa – 20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 
10% apmērā no izsoles sākumcenas – 2520,00 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijas norēķinu kontā.

Par e-izsolēm
Izsoles notiks elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv: pretendentu reģistrācija – līdz 
2025.  gada 27.  maijam plkst.  23.59; izsoles sāksies 2025.  gada 7.  maijā 
plkst. 13.00 un noslēgsies 2025. gada 6. jūnijā plkst. 13.00.
Izsoles nodrošinājums jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas reģistrācijas 
Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini 
par pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma saņemšanas.

Izsoļu noteikumi pieejami tīmekļvietnē www.jurmala.lv sadaļā 
“Aktualitātes” – “Izsoles”. Tālruņi uzziņām – 67093819, 20282909.

JŪRMALAS VALSTSPILSĒTAS ADMINISTRĀCIJA PAZIŅO 
PAR JŪRMALAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAI PIEDEROŠU 
NEKUSTAMO ĪPAŠUMU ATSAVINĀŠANU, PĀRDODOT IZSOLĒ

LATVIJĀ BŪS JAUNAS VĒLĒŠANU ZĪMES

Lai uzlabotu vēlēšanu procesu, padarot to efektīvāku, drošāku un arī vē-
lētājiem saprotamāku, no 2025. gada pašvaldību vēlēšanām tiks ieviestas 
jaunas vēlēšanu zīmes jeb biļeteni.
Mainīts vēlēšanu zīmju izskats, kā arī aizpildīšanas nosacījumi. Galvenās izmaiņas skars tos 
vēlētājus, kuri vēlēsies kādu no kandidātiem īpaši izcelt vai arī pret kādu no kandidātiem 
izvēlētajā sarakstā paust negatīvu attieksmi. Līdz šim bija pierasts, ka kandidātus, kurus 
konkrētais balsotājs īpaši atbalsta, varēja atzīmēt ar “+” zīmi, bet nevēlamos – vienkārši 
izsvītrot. Atbilstoši jaunajam vēlēšanu zīmes modelim līdzās katra kandidāta vārdam būs 
divi dažādu krāsu lauciņi, un vēlētājs varēs aizkrāsot vienu – zaļi krāsoto lauciņu, ja 
īpaši atbalstīs kādu kandidātu, vai arī aizkrāsot otru – sarkani krāsoto lauciņu, 
ja konkrētais kandidāts šķitīs nepieņemams.
Jauno vēlēšanu zīmju aizpildīšanas instrukcija būs pieejama katrā 
vēlēšanu iecirknī katrā vēlēšanu nodalījumā.
Šāda vēlēšanu zīmes modeļa maiņa nepieciešama, lai nodrošinātu 
automātisku balsu skaitīšanu turpmākajās vēlēšanās, kā arī tautas 
nobalsošanās. Vienāda veida balsošanas zīmes tiks izmantotas gan 
2025. gadā gaidāmajās pašvaldību vēlēšanās, gan 2026. gada 
Saeimas vēlēšanās, gan arī Eiropas Parlamenta vēlēšanās, kas 
notiks 2029. gadā.
Jauno vēlēšanu zīmi izstrādājusi un tās tehnisko ieviešanu nodrošinās 
Valsts digitālās attīstības aģentūra.
Pašvaldību vēlēšanas Latvijā notiks 2025. gada 7. jūnijā.

CENTRĀLĀ VĒLĒŠANU KOMISIJA

PAR DETĀLPLĀNOJUMA GROZĪJUMU IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 
ZEMESGABALIEM RUDZU IELĀ 4 UN RUDZU IELĀ 6

Jūrmalas valstspilsētas administrācija saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 
noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumen-
tiem” 105. punktu paziņo, ka 2025. gada 27. martā ir pieņemts Jūrmalas domes lēmums 
Nr. 132 “Par detālplānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu zemes vienībām Rudzu ielā 4 
un Rudzu ielā 6, Jūrmalā”. 
Zemesgabali atrodas Jūrmalā, Druvciemā, kvartālā starp Rudzu ielu, Slokas ielu un meža 
teritoriju.
Saskaņā ar teritorijas plānojumu zemes vienība Rudzu ielā 4, Jūrmalā, atrodas savrupmāju 
apbūves teritorijā (DzS14) un zemes vienība Rudzu ielā 6, Jūrmalā, atrodas  savrupmāju 
apbūves teritorijā (DzS16), zemes vienības atrodas teritorijās, kurās ierīkojamas centralizētas 
ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas (TIN118). Zemes vienības atrodas Baltijas jūras un 
Rīgas jūras līča ierobežotas saimnieciskās darbības joslas teritorijā, kā arī vides un dabas 
resursu ķīmiskās aizsargjoslas teritorijā ap pazemes ūdens ņemšanas vietu. Savrupmāju 
apbūves teritorija (DzS) ir funkcionālā zona, ko nosaka, lai nodrošinātu mājokļa funkciju 
savrupam dzīvesveidam, paredzot atbilstošu infrastruktūru, un kuras galvenais izmantošanas 
veids ir savrupmāju un vasarnīcu apbūve. Teritorijā, kas noteikta kā teritorija ar īpašiem 
noteikumiem TIN118, primāri jānodrošina centralizētās kanalizācijas sistēmas ierīkošana, 
ierīkojot nepieciešamos tīklus un būves, kā arī jāierīko centralizētā ūdensapgādes sistēma. 
Detālplānojuma grozījumu izstrādes mērķis ir izvērtēt zemesgabala sadalīšanas iespējas un 
plānot tālāko uzsākto būvniecības procesu.
Detālplānojuma grozījumu izstrādes ierosinātājs ir fiziska persona. Jautājumu gadījumā par 
detālplānojumu attālinātas konsultācijas iespējas pa tālruni 29425622 un elektronisko 
pastu rita.ansule@jurmala.lv vai pasts@jurmala.lv; apmeklētāju pieņemšana pirmdienās no 
plkst. 14.00 līdz 18.00, iepriekš piesakoties.

ŪDENSTILPES DAĻAS NOMAS TIESĪBU IZSOLE

Tiek iznomāta elektroniskā izsolē zemes vienības Lielupe Jūrmalā, kadastra ap-
zīmējums 1300 010 4005, ūdenstilpes daļa (upes posms starp 17. km un 18. km) 
147 m2 platībā.
Iznomāšanas mērķis: pontona izvietošana. 
Iznomājamā objekta tiesību izsoles veids: pirmā elektroniskā izsole ar augšupejošu soli.
Iznomāšanas termiņš: pieci gadi no līguma spēkā stāšanās brīža.
Nosacītā nomas maksa (izsoles sākumcena) – 353,00 eiro gadā. Izsoles solis – 36,00 eiro; 
izsoles nodrošinājums 50% apmērā no izsoles sākumcenas – 177,00 eiro – jāiemaksā Jūr-
malas valstspilsētas administrācijas kontā. Izsoles dalības maksa – 5,00 eiro, kas jāieskaita 
Tiesu administrācijas norēķinu kontā.
Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv: pretendentu reģistrācija – līdz 
2025. gada 28. aprīļa plkst. 23.59; izsole sākās 2025. gada 8. aprīlī plkst. 13.00 
un noslēgsies 2025. gada 7. maijā plkst. 13.00.
Izsoļu noteikumi pieejami tīmekļvietnē www.jurmala.lv sadaļā “Aktualitātes” –“Izsoles”. Tāl-
ruņi uzziņām – 67093915, 20282909.

PAZIŅOJUMS

Jūrmalas Labklājības pārvaldes Dzīvokļu nodaļa aicina sazināties norēķinu jautājumu ri-
sināšanai personas, kuras norādītajā laikā dzīvoja Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldībai piederošajās dzīvojamajās telpās: 
  Raiņa ielā 62-25 no 01.12.2010. līdz 30.09.2015.;
  Raiņa ielā 62-40 no 01.01.2012. līdz 31.10.2015.;
  Raiņa ielā 62-49 no 01.06.2011. līdz 01.09.2015.;
  Raiņa ielā 62-83 no 31.07.2006. līdz 30.09.2014.

Viena mēneša laikā no šī paziņojuma publicēšanas dienas aicinām sazināties, lai risinātu 
jautājumu par norēķiniem par pašvaldības dzīvokļu apsaimniekošanas maksu un pakalpo-
jumiem, kas saistīti ar dzīvojamās telpas lietošanu. 
Tālrunis saziņai 67093887 vai vērsties personīgi Labklājības pārvaldes Dzīvokļu nodaļā Rai-
ņa ielā 53 pirmdienās plkst. 10.00–13.00 un 15.00–18.00, otrdienās plkst. 10.00–12.00, 
ceturtdienās plkst. 10.00–13.00 un 14.00–17.00, piektdienās plkst. 9.00–12.00.

Noskenējiet 
QR kodu un 

iegūstiet vairāk 
informācijas!



FUTBOLS
Jūrmalas Kauguru vidusskolas 
stadionā Raiņa ielā 118
 Latvijas jaunatnes čempionāts futbo-

lā: 17. aprīlī plkst. 17.00 U17 elites 
grupa, “Jūrmalas Futbola skola” – 
“Riga FC”; 19. aprīlī plkst. 11.00 
U15 meistarības grupa, “Jūrmalas 
Futbola skola” – “SK Kengaroos/Sa-
laspils Football Academy”; 23. ap-
rīlī plkst. 17.00 U13 attīstības grupa, 
“Jūrmalas Futbola skola” – “Riga FC 
Academy”; 27. aprīlī plkst. 11.00 
U15 meistarības B grupa, “Jūrma-
las Futbola skola” – “Saldus NSS”; 
30. aprīlī plkst. 17.00 U13 attīstī-
bas grupa, “Jūrmalas Futbola skola” 
– “FK Ādaži/MFKA Carnikava”; 
2.  maijā plkst.  18.00 U15 meis-
tarības B grupa, “Jūrmalas Futbola 
skola” – “Kuldīgas NSS”.

SPORTA PASĀKUMU KALENDĀRS

MĀKSLAS VINGROŠANA
Jūrmalas Aspazijas pamatskolas sporta 
zālē Aizputes ielā 1A 
 Jūrmalas atklātais čempionāts mākslas vingro-

šanā: 25. aprīlī plkst. 10.00 grupu vingroju-
mu programma; 26., 27. aprīlī plkst. 9.00 
individuālā programma.

OLIMPISKĀ DIENA
Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka” 
Skolas ielā 5
 Olimpiskā diena 2025: 25.  aprīlī 

plkst. 10.00.

SKRIEŠANAS SVĒTKI
Majoru pludmalē pie Kaiju ielas
 Jūrmalas Skriešanas svētki: 4. maijā plkst. 

10.00.

Aktuālajai informācijai un izmaiņām sekojiet 
līdzi www.jurmala.lv sadaļā “Sports”.

Nodarbība Diena un laiks Norises vieta
Nūjošana, 
sākot no 
2025. gada 
26. aprīļa

Sestdienās 9.30 –11.00 Mellužu pludmalē 
Rožu ielas galā, pie izejas uz 
pludmali 

Sestdienās 11.30–13.00 Kauguru pludmalē 
Kapteiņa Zolta ielā 123, pie 
glābšanas stacijasSvētdienās 9.30–11.00

Svētdienās 11.30–13.00 Dubultu pludmalē Baznīcas 
ielas galā, pie izejas uz 
pludmali

Nūjošanas nodarbības 
jūrmalnieku veselībai
Aprīļa beigās atsākas jūrmalnieku iecienītās nūjošanas nodarbības, tās vada 
sertificēts treneris. Nodarbības ir bez maksas. 

Aktivitātes ESF+ projektā “Pasākumi vietējās sabiedrības 
veselības veicināšanai un slimību profilaksei Jūrmalā”,  
Nr. 4.1.2.2/1/24/I/013
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15 veselība, sports2025. gada aprīlis     Jūrmalas Avīze

Skriešanai būs izveidotas piecu un 
desmit kilometru distances, kā 
arī 500 metru distance bērniem. 
Skriešanas svētkos norisināsies arī 

Latvijas nūjošanas čempionāta posms, kurā 
dalībniekiem būs iespēja sacensties 21 km, 
10 km un piecu kilometru distancēs.
Pirms pasākuma tiks rīkoti iesildošie tre-
niņi profesionālu skriešanas un nūjošanas 
treneru vadībā.
Pasākuma norises vietā, Majoru pludma-
lē, būs izveidota arī plaša aktivitāšu zona 
visiem apmeklētājiem un pilsētas viesiem. 

Būs ēdināšanas (street food) zona, aktivitā-
tes bērniem un dažādi konkursi visas dienas 
garumā. Visi svētku dalībnieki saņems īpa-
šas piemiņas medaļas.
Dalība Skriešanas svētkos ar Jūrmalas 
iedzīvotāja karti ir bez maksas. Reģistrēt 
dalību var vietnē www.baltijasmaratoni.lv, 
reģistrācija dalībai ar Jūrmalas iedzīvotāja 
karti noslēgsies 29. aprīlī plkst. 18.00.
Jūrmalas Skriešanas svētkus organizē “Bal-
tijasmaratoni.lv”, uz svētkiem aicina Jūrma-
las pašvaldība.

“BALTIJASMARATONI.LV”

Maijā notiks 
Jūrmalas 
Skriešanas svētki
4. maijā Majoru pludmalē norisināsies Jūrmalas Skriešanas svētki. Šis ir unikāls 
skriešanas pasākums, kurā visas distances veidotas Jūrmalas pludmalē.

Bērniem vecumā no sešiem līdz 14 gadiem tiek piedāvāta iespēja vasaras sākumā 
bez maksas apgūt skrituļslidošanas pamatus pieredzējušu treneru vadībā. 

Nodarbībās varēs apgūt drošu un pārlieci-
nošu skrituļošanu, kā arī aktīvi un aizrau-
joši pavadīt laiku svaigā gaisā. Nodarbības 
norisināsies Dzintaru mežaparkā 17. maijā, 
24. maijā, 1. jūnijā, 7. jūnijā un 14. jūni-
jā. Nodarbību laiki: plkst.  10.00–11.00, 
11.10–12.10, 12.20–13.20. Dalībnieki var 
izvēlēties vienu laiku un šajā laikā apmeklēt 
piecu nodarbību ciklu.
Inventārs tiks nodrošināts, taču ir iespēja 
izmantot arī savu aprīkojumu. Pilns aiz-
sargu komplekts – ķivere, ceļu, elkoņu un 
plaukstu sargi – ir obligāts.

Pieteikšanās nodarbībām – no 30. aprīļa, 
reģistrācija notiek elektroniski vietnē bkla.
to/ncmfC. Vietu skaits ir ierobežots. 
Skrituļošanas skolas noslēgumā 21. jūnijā 
notiks ģimeņu skrituļslidošanas diena – 
aizraujošs pasākums, kurā dalībnieki varēs 
pārbaudīt apgūtās prasmes īpaši sagatavotā 
šķēršļu trasē.
Pasākumu līdzfinansē Jūrmalas pašvaldība. 
Aktuālā informācija ir pieejama “SK Vir-
sotne” “Facebook” lapā.

IZGLĪTĪBAS PĀRVALDES 

SPORTA UN LABBŪTĪBAS NODAĻA

Skrituļslidošanas skola bērniem

5. aprīlī Jūrmalas Valsts ģimnāzijas sporta zālē norisinājās noslēdzošās  Jūrmalas 
basketbola čempionāta spēles, kur bronzas medaļu izcīnīja komanda “Lapmež-
ciems”, sudrabu – “Klondaika”, bet dubultčempionu titulu – “Fēnikss”.

Bronzas un zelta komandu pāri 
savas vietas bija sadalījuši pus-
fināla spēļu rezultātā, cīņā par 
3. vietu tikās “Car.lv” un “Lap-

mežciems”. Jau spēles pirmajā ceturtdaļā 
“Lapmežciems” izvirzījās vadībā, un stabilu 
punktu pārsvaru saglabāja līdz pat beigām,  
ar 122:97 izcīnot bronzas medaļu.
Cīņā par čempionu titulu un ceļazīmi dalībai 
XVI Krastu mačos “Fēnikss” ar rezultātu 
87:79 pārspēja “Klondaiku” un kļuva par 
čempionāta divkārtējo uzvarētāju. Labākais 
spēlētājs “Fēnikss” komandā – Adrians 
Šnipke (30 punkti, 14 atlecošās bumbas,  
8 piespēles), komandā “Klondaika” – He-

dijs Šliters (32 punkti, 9 atlecošās bumbas,  
3 piespēles), kurš tika atzīts arī par visa tur-
nīra vērtīgāko spēlētāju.
2024./2025. gada sezonā Jūrmalas basket-
bola čempionātā piedalījās desmit Jūrmalas 
un pilsētas tuvākās apkārtnes basketbola 
entuziastu komandas: “Selga”, “Car.lv”, 
“Ieliecmaisā.lv”, “Klondaika”, “Lapmež-
ciems”, “Fēnikss”, “Jūrmalas krokodili”, 
“Old School”, “Babīte” un “BK Mailo”. 
Jūrmalas čempionāts basketbolā notiek ar 
Jūrmalas pašvaldības atbalstu sadarbībā ar 
biedrību “Senioru sporta biedrība Jūrmala”.

IZGLĪTĪBAS PĀRVALDES

SPORTA UN LABBŪTĪBAS NODAĻA 

Basketbola čempionātā 
triumfē “Fēnikss” 




